
Izglītības ministr, rīkojums par Tukuma
valsts komercskolas pārdēvēšanu par
Z. Meierovica komercskolu.

Iekšlietu ministr. lēmums par Daugavpils
strādnieku arodbiedrības valdes un
revīzijas komisijas iecelšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

460. rīkojums
1935. g. 21. oktobrī

Ar š. g. 1. novembri Tukuma valsts
komercskolu pārdēvēju par Zigfrīda
Meierovica komercskolu.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu depart. direktora v. i.

K. Ozoliņš.

674. lēmums.
1935. g. 21. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), ieceļu
Daugavpils strādnieku arodbiedrī-
bai šādu valdi un revīzijas komisiju:

valdē par priekšnieku Jāni Nagļi un
par locekļiem Jāni Skrodeli, Jāni Leiti,
Jāni Kukuru, Georgu Kušķi un

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Rūdolfu Saulīti un par locekļiem Rūdolfu
Pūriņu un Vincentu Kursīti.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi
Apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 10. oktobrī.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis

Gulbenes un apkārtnes pašvaldību
sadarbības apvienības statūti.

i.
Apvienības mērķis, darbības rajons un

tiesības.
1. Apvienības mērķis ir veselības aiz

sardzība, noorganizējot medicīniskas pa

līdzības sniegšanu Gulbenes un apkārtnes
iedzīvotājiem. Šai nolūkā apvienība:

a) ierīko slimnīcu, slēdzot līgumus ar
lauku pašvaldību fonda pārvaldi par
likvidētās vietējās apr. pašvaldības
kustamas un nekustamas mantas
izmantošanu,

b) ierīko medikamentu un pārsienamā
materiāla noliktavas un aptiekas,

c) algo ārstus, farmaceitus, dezinfek-
torus, slimnieku kopējas un citus
speciālistus un darbiniekus, noteicot
viņiem algu budžeta robežās,

d) rīko priekšlasījumus un kursus, vei-
cinot higiēnisko un medicīnisko zi-
nāšanu izplatīšanos un veselības
kopšanu,

e) sasauc kongresus, atklātas sapulces
un apspriedes,

f) līdzekļu iegūšanai sarīko visāda
veida kulturālus izrīkojumus un
mantu un naudas izlozes.

g) sava mērķa sasniegšanai izprasa un
saņem valsts pabalstus un aizde-
vumus,

h) saimnieko pēc budžeta. (Budžeta
gads skaitās no 1. aprīļa līdz 31. mar-
tam nākošā gadā.)

2. Apvienības darbības rajons ir Gul-
benes pilsēta un apkārtējie pagasti. Ap-
vienības sēdeklis atrodas Gulbenes pilsētā.

3. Apvienībai ir juridiskas personas
tiesības, un tā var:

a) iegūt kustamus un nekustamus īpa-
šumus pirkšanas, mantošanas un
dāvināšanas ceļā, tos ieķīlāt un at-
savināt,

b) izdarīt aizņēmumus valsts, pašval-
dībās un sabiedriskās iestādēs un

pie privātam personām,
c) savas darbības priekšmetos slēgt

visāda veida līgumus un uzņemties
pienākumus,

d) sūdzēt un atbildēt tiesās,
e) kopējai darbībai apvienoties savie-

nībā ar citiem līdzīga rakstura
iestāžu uzturētājiem.

4. Apvienībai ir savs zīmogs ar uz-
rakstu: ,,Gulbenes un apkārtnes pašval-
dību sadarbības apvienība".

II.
Biedru sastāvs, pienākumi un tiesības.
5. Apvienību dibina: Gulbenes pilsētas

un Vecgulbenes, Jaungulbenes, Galgaus-
kas, Beļavas, Litenes, Stāmerienas un
Tirzas pagastu pašvaldības.

6. Par biedriem apvienībā var iestā-
ties pagastu un pilsētu pašvaldības.

Biedrus uzņem pilna sapulce. Apvie-
nību nevar pārvērst par slēgtu organizā-
ciju ar aprobežotu biedru skaitu.

7. Pilntiesīgie biedri iemaksā 5 san-
timus iestāšanās naudu par katru pagasta
vai pilsētas iedzīvotāju, bet gadskārtējos
maksājumus izdara pēc apvienības pilnās
sapulces lēmumiem proporcionāli iedzī-
votāju skaitam.

Apvienības biedru papildus atbildība
par apvienības saistībām pret trešam
personām ir līdz 100% no iestāšanās
naudas.

8. Apvienības biedrs var izstāties no
apvienības, iesniedzot par to motivētu
paziņojumu apvienības valdei, vismaz
2 mēnešus pirms gadskārtējās pilnās
biedru sapulces.

Biedrus, kas ar savu darbību kaitē ap-
vienībai, var izslēgt no apvienības ar
gadskārtējās pilnās sapulces lēmumu.
Biedrs, kas pieteicis izstāšanos, tāpat arī
izslēgtais biedrs, pilda tekošā budžeta
gadā paredzētos maksājumus un atbild
par visiem apvienības zaudējumiem, kas
radušies tanī gadā, kad tas izstājies vai
izslēgts, sedzot varbūtējo papildus atbil-
dības summu.

Naudas summas, izņemot iestāšanās
naudu, biedriem pie izstāšanās vai iz-
slēgšanas netiek izmaksātas.

9. Izstājies vai izslēgts biedrs zaudē
tiesības piedalīties pilnās biedru sapulcēs
un tāpat arī apvienības valdē no tās
dienas, kad viņš izslēgts vai iesniedzis
paziņojumu par izstāšanos.

10. Apvienības pilnās sapulcēs katram
biedram, t. i. atsevišķai pašvaldībai ir
viena balss uz katriem iemaksātiem pil-
niem vai nepilniem Ls 50,— iestāšanās
naudas, kas noteikta šo statūtu 7. n.

11. Apvienībai ir sekosi līdzekļi:

a) pamata kapitāls, kas sastādās no
biedru iestāšanās naudām un ziedo-
jumiem un kas izlietojams nekustamu
īpašumu un arī kustamas mantas
iegūšanai, bet ar pilnas sapulces
lēmumu to var laist apgrozībā arī
citās apvienības vajadzībās;

b) speciālais kapitāls slimnīcas ēku
celšanai un izbūvei un kustamas
mantas iegādāšanai; tas sastādās no
šim nolūkam paredzētiem visāda
veida aizņēmumiem, apvienības izrī-
kojumos, mantas un naudas izlozēs
ieņemtām summām un testatoru
novēlējumiem;

c) rezerves kapitāls, kas sastādās

no apvienības ieņēmumu tīra atli-
kuma, šī .kapitāla procentiem un
neparedzētiem ieņēmumiem, un kas
izlietojams pēc pilnās sapulces norā-
dījumiem;

d) slimnīcas uzturēšanai un citu
pienākumu veikšanai, kas paredzēti
statūtu 1. p., apvienības līdzekļi
sastādās no biedru gadskārtējām
iemaksām, valsts, pašvaldību, sa-
biedrisku organizāciju, citu iestāžu,
fizisku un juridisku personu pabal-
stiem un ziedojumiem un apvienības
citiem ienākumiem.
1.,,piezīme. Valsts pabalsti jāiz-

lieto vienīgi tiem mērķiem, kādiem
viņi piešķirti.

2. piezīme. Apvienības kapitāli
līdz vajadzībai uzglabājami valsts
vai pašvaldības kredītiestādēs;
citās kredītiestādēs kapitālus uz-
glabāt var tikai ar pilnas sapulces
lēmumu un ar uzraugu iestāžu
atļauju.

III.

Pārvaldes orgāni.
12. Apvienību pārvalda biedru-paš-

valdību pilnvaroto pilna sapulce, šai sa-
pulcē izvēlētā valde un revīzijas komisija!

A. Pilna sapulce.
13. Pilnas sapulces sasauc valde ai

biedriem piesūtītiem rakstiskiem uzaici-
nājumiem, uzrādot tajos vietu, laiku un

Finanču ministra L. Eķa paskaidrojums par nodokļu nolikumu
un cukurbietēm.

Finanču ministrs L. Eķis 23. oktobri
preses pārstāvjiem izteicās, ka „Nodokļu
nolikuma pārgrozījumi bija pirmā kārtā ne-
pieciešami tāpēc, ka pēdējos gados nodokļu
nolikums ir vairākkārt grozīts, papildinot
ganatsevišķuspantus,gan mēģinot nokārtot
praktiskā dzīvē radušās vajadzības. Galu
galā šis nolikums bija kļuvis tik sarežģīts
un nepārskatāms, ka bija nepieciešams
jau tagad, pirms šī gada nodokļu aprēķi-
nāšanas listu izsūtīšanas, steidzami pār-
kārtot Nodokļu nolikuma pirmo daļu.
Tas tagad no 4. līdz 55. pantam ir izda-
rīts gluži jaunā redakcijā, ietilpinot visus
līdzšinējos pārgrozījumus un papildinā-
jumus, kas atsevišķos rīkojumos un liku-
mos līdz šim bijuši pieņemti. Arī pantu
teksti izteikti precizāki, piemērojoties
praktiskā dzīvē gūtiem novērojumiem.
Likums tagad uzbūvēts tā, ka tas būs
pārskatāms speciālistiem un ari pašiem
nodokļu maksātājiem tagad būs vieglāk
orientēties un to vieglāk saprast.

Tik daudz par likuma techmsko pusi,

kas ari ir galvenais motīvs, kādēļ likums
grozīts. Bez techniskās puses tomēr ir
diezgan daudz grozījumi pēc būtības.
Bet vērā ņemot vēl šī gada samērā ne
visai vieglos saimnieciskos apstākļus, jo
vēl daudzas lietas saimnieciskā dzīvē nav
nostabilizētas un nokārtotas, mēs neesam
ķērušies pie radikālākiem pārgrozījumiem
pēc būtības, lai gan tādi bija projek-
tēti un par tādiem debatēja Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kamerā un
ministrijas iekšējās komisijās. Te gan ir

uzstādīti zināmi principi, bet mēs Ministru
kabinetā atradām par vēlamu tos pagai-
dām nepiemērot un dzīvē neizvest.

Tagadējie grozījumi nodokļu nolikumā
pēc būtības sekosi: Līdz šim ārzemnieki —
fiziskas un juridiskas personas, — par
ienākumiem no Latvijā ieguldītā kapitāla
ienākuma nodokli nemaksāja. Tagad
mēs stāvokli esam grozījuši, un arī ār-
zemnieki maksās nodokli par sava kapi-
tāla ienākumiem, tāpat kā iekšzemnieki.
Vēl viens grozījums pēc būtības ir šāds:
7. pantā ir paredzēts, ka no ienākumiem
no darba algām jāatskaita 40%, un tikai
no 60% jāaprēķina ienākuma nodoklis.
Mēs esam atstājuši līdzšinējo stāvokli,
bet tām darba algām, kas pārsniedz
Ls 24.000 gadā — tādu nav daudz, bet
tās ir ārkārtīgas algas, kas neattaisno šādu
atvilkumu, — nekādu atvilkumu nebūs.
Te ir zināms nodokļa paaugstinājums.
Par Ls 24.000 būs jāmaksā Ls 2806 liels
nodoklis, kurpretim līdz šim tādas algas
nodoklis bija tikai Ls 1492.

Otrs principiāls grozījums ir tas, ka
maziem maksātājiem, kas sastāda vis-
lielāko ienākuma nodokļu maksātāju
skaitu, mēs esam samazinājumi -

kuma nodokli. Krīzes nodokli, kurt
sākumā bija nodomāts apvienot ar ienā-
kumu nodokli, esam atstājuši kā pat-
stāvību Minimālā ienākuma nodokļa
likme līdz šim bija Ls 58, bet tagad tā
pazemināta uz Ls 32. No Ls 2000 līdz
Ls 2430 ir zināms progresīvs samazina-

jums, turpretim no Ls 2440 paliek līdz-

šinējā likme.
Tas ir saskaņā ar vispārējo mūsu pro-

grammu: ņemt no tiem, kas var dot, bet
tiem, kam iet grūtāk, — raudzīt dzīvi
atvieglot.

Ievests viens jauninājums — atskaitī-
jumu normas mantas vērtības dzēšanai
(amortizācija). Šīs normas ir sīkāki pre-
cizētas un grozīti to procenti. Grozīta
arī nodokļu komisiju komplektēšana un
iecelšanas kārtība un samazināts locekļu
skaits.

Esam arī mēģinājuši precizēt un sīkāk
noteikt nodokļu aprēķināšanas, iekasē-
šanas un pārsūdzības kārtību. Nodokļu
komisiju darba spējas esam centušies
pacelt ar to, ka tās izveidos koncen-
trētākas un to komplektēšana un sastādī-
šana paredzēta citāda.

Pēc būtības esam nodokļu tabulu pār-
kārtojuši tā. lai tā atbilstu maksāšanas
spējām un ienākuma apmēriem, atstājot
vidējiem maksātājiem nodokli negrozītu,
mazajiem to samazinot un sevišķi lieliem
un izciliem ienākumiem esam līdzšinējos
nepelnītos nodokļu atvieglojumus at-
cēluši. Bet tā ir tikai maza nodokļu
maksātāju daļa, jo mums nav daudz
tādu, kas lielus ienākumus iegūst. Valsts
ienākumos šie grozījumi nekādu jūtamu
starpību .

Par šī gada cukura biešu ražu
ministrs aizrādīja, ka ,,sliktā rudens un
lauksaimniekiem nelabvēlīgā laika dēļ
sī gada raža nav sasniegusi lauksaimnieku
cerēto līmeni, kāpēc Finanču ministrija
centusies nākt pēc iespējas pretim un
radīt visādus atvieglojumus cukurbiešu

audzētājiem. Pirmkārt, samazināts obli-
gatoriskais vagonos iekraujamo cukur-
biešu daudzums no 15 uz 10 tonnām
brutto. Līguma noteikumi paredzēja, ka
mēs uzņemamies vedmaksu tikai tad, ja
ir pilns vagons. Tagad nākts pretim se-
višķi maziem cukurbiešu audzētājiem,
kuru līgumi bija slēgti uz piegādi līdz
10 tonnām. Par šīm 10 tonnām viņi
saņem līgumā paredzēto cenu — Ls 34
par tonnu. Bez tam vēl ir atļauts pār-
sniegums līdz 20°/o, par kuriem cukur-
biešu audzētāji saņem Ls 30 tonnā.
Pēc līguma noteikumiem viss, kas ir pie-
gādāts pāri par šo 20% uzviju, paliek
cukurfabriku rīcībā bez maksas. Lai
maziem biešu audzētājiem nenodarītu pā-
restību, finanču ministrija viņiem atvē-
lējusi nodot vēl 3 tonnas — tā tad fak-
tiski 50% uzviju — par kurām viņi sa-
ņēma Ls 25 tonnā. Biešu audzētāji par
piegādātām 10—20 tonnām par uzviju
līdz 20% arī saņem Ls 30 un tagad vi-
ņiem atļauta vēl papildus uzvija 15%,
par kuru viņi saņems Ls 25. Biešu
audzētājiem, kas nodod 20 tonnas un
vairāk, atļauts 10% pārsniegums, par
kuru maksā Ls 25 tonnī. Kas pārsniedz
šo normu, to nienemt vairs nevar. Līdz

sim pārsniegums bija jāatstāj cukurfabriku
rīcībā bez maksas, bet tagad audzētājiem
piešķirta tiesība pāri par normu atvestās
bietes saņemt atpakaļ, lai izlietotu tās
kā lopbarību.

Ražošana visās cukura fabrikās norit
normāli, un katra no tām pārstrādā
800—1000 tonnu cukurbiešu diennaktī.
Cukura saturs bietēs šogad ir apm. par
1% zemāks nekā. pagājušā rudenī."

LTA.
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ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkaipār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības r^m_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dĒļjMWjmW^ svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ^^^^^\E^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^pOgpilP^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qjjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



dienas kārtību. Uzaicinājumi jāpiesūta
biedriem-pašvaldībām ne vēlāk kā 1 mē-
nesi pirms sapulces līdz ar dienas kārtību,
lai dotu iespēju biedriem to apspriest
savās padomēs un valdēs un dot uz sa-
pulci sūtāmiem pilnvarotiem direktīvas
par dienaskārtības jautājumiem.

14. Gadskārtējās pilnas sapulces jā-
sasauc ne mazāk kā 2 reizes gadā. Tās
pilntiesīgas pie katra ieradušos skaita, ja
ievērota noteiktā sasaukšanas kārtība.
Ārkārtējas pilnas sapulces sasauc valde
pēc sava ieskata vai arī uz revīzijas ko-
misijas vai uzraugu iestāžu pieprasījumu,
bet ne vēlāk kā 1 mēneša laikā pec
pieprasījuma saņemšanas.

15. Pilna sapulce:
a) apstiprina valdes sastādīto budžetu

un darbības plānu nāk. budžeta
gadam un pārskatu par pag. gada
darbību,

b) izvēl valdi un revīzijas komisiju un
citas komisijas pēc vajadzības,

c) apstiprina valdes pieņemtos atbil-
dīgos darbiniekus, kā: ārstus un
atsevišķu nozaru vadītājus,

d) apstiprina valdes izstrādātās instruk-
cijas,

e) groza apvienības statūtus,
f) nosaka gadskārtējos biedru maksā-

jumus,
g) lemj par biedru iestāšanos, izstā-

šanos un izslēgšanu,
h) izšķir sūdzības par valdes un citu

iestāžu darbiniekiem,
i) lemj par nekustamu īpašumu iegū-

šanu, to atsavināšanu un kreditē-
šanas jautājumiem.

1. piezīme. Budžeti, pārskati, ne-
kustamu īpašumu iegūšanas un at-
savināšanas un kreditēšanas lēmumi
jāapstiprina Iekšlietu ministrijā.

2. piezīme. Statūtu grozījumi jā-
reģistrē Iekšlietu ministrijā.

16. Pilnas sapulces vada sapulces iz-
vēlēts vadītājs, par kādu var izvēlēt arī
valdes priekšsēdētāju. Protokolu raksta
Valdes sekretārs vai persona, kam sa-
pulce to uzdod. Protokols jāieraksta
protokolu grāmatā un jāparaksta sa-

pulces vadītājam un sapulces izvelē-
tiem protokola parakstītājiem. Visas
15. pantā paredzētās lietas" izlemj ar

absolūtu balsu vairākumu, atklāti balso-
jot, ja neviens nepieprasa aizklātu balso-
šanu. Protokola norakstus valde pie-
sūta biedriem-pašvaldībām, apriņķa vecā-
kajam un Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamentam.

B. Valde.
17. Valdē ir 3 personas. Valdes

sēdeklis atrodas Gulbenes pilsētā. Valdi
izvēl uz 3 gadiem kārtējā sapulcē, kad
arī izvēl uz 1 gadu 2 valdes locekļu
kandidātus, kas stājas klātneesošu vai
izstājušos valdes locekm vietā pēc no-
doto balsu skaita. Pirmos 2 gados katru
gadu 1 valdes loceklis izstājas caur lozē-
šanu, bet turpmākos gados — pēc piln-
varu notecēšanas.

Piezīme. Izstājušos valdes locekli var
no jauna ievēlēt valdē.

18. Valde reprezentē apvienību bez
īpašas pilnvaras visās attiecībās un darī-
šanās ar trešam personām un iestādēm,
ja uz to nav paredzēta atsevišķa piln-
varošana no pilnas sapulces. Saistības
rakstus un līgumus pilnas sapulces at-
ļautos apmēros paraksta vismaz 2 valdes
locekļi. Valde saņem atlīdzību pēc
budžeta.

19. Valde:

a) ved apvienības grāmatas un rēķinus,
b) pārvalda apvienības mantu,
c) pieņem un atlaiž apvienības medi-

cīnisko personālu, darbiniekus un
kalpotājus un nosaka viņiem at-
algojumu budžeta robežās,

d) ziņo ik pusgadu uzraugu iestādēm
par darbības gaitu,

e) sagatavo visas pilnai sapulcei iesnie-
dzamās lietas,

f) izpilda visus pilnu sapulču lēmumus
un uzraugu iestāžu rīkojumus.

20. Amatus valdē sadala paši iz- ļ
vēlētie valdes locekļi. I

IV.
Uzraudzība.

21. Apvienības revīzijas komisijā ir
3 locekļi, kurus uz 1 gadu izvēl pilna
sapulce. Instrukcijas revīzijas komisijai
apstiprina pilna sapulce. Izvēlētos revī-
zijas komisijas locekļus uz pirmo sēdi
sasauc valdes priekšsēdētājs un vada
sēdi, kamēr viņi no sava vidus izvēl
priekšsēdētāju. Revīzijas komisija notur
vismaz 2 sēdes gadā.

22. Neatkarīgi no revīzijas komisijas,
apvienības darbību var revidēt ari paš-
valdību uzraugu iestādes. Par apvie-
nības amata personu saukšanu pie at-
bildības lemj apvienības pilna sapulce,
valde vai uzraugu iestādes.

23. Pašvaldību uzraugu iestādes var
ierosināt uz apvienību attiecošos jautā-
jumus, kas apvienības orgāniem obligato-
riski jāapspriež.

24. Apvienībai savā darbībā jāpie-
mērojas likumiem par pašvaldību. Ap-
vienības statūtos paredzētie gadījumi
jāizšķir uz jau minēto un uz vispārīgu
Latvijas valsts likumu pamata.

Apvienības likvidācija.

25. Apvienība likvidējama:
a) uz pilnas sapulces lēmuma pamata,

b) ja apvienību izsludina par maksāt-
nespējīgu parādnieci, c) ja apvienību
slēdz uz tiesas lēmuma pamata.

Par apvienības likvidāciju jāizsludina
,,Valdības Vēstnesī".

26. Nolemjot likvidēt apvienību, jā-
izvēl likvidācijas valde, kas rīkojas pēc
vispārējiem noteikumiem, kādi paredzēti
valdes locekļiem. Ja apvienību izsludina
par maksātnespējīgu, tad likvidācija jā-
izdara uz vispārējo noteikumu pamata
par maksātnespējīgiem parādniekiem.

27. Ja apvienību likvidē uz tiesas
lēmuma pamata, bet likvidācijas valde
nebūtu ievēlēta, tad tādu ieceļ Iekšlietu
ministrija.

28. Likvidācijas valde apmierina pret
apvienību vērstās prasības un piedzen,
kas apvienībai pienākas no apvienības

I

parādniekiem, un izpārdod apvienības
mantu. Ja apvienības mantas nepietiktu
prasību apmierināšanai, likvidācijas valde
piedzen no biedriem iztrūkumu, saskaņā
ar saistībām par papildu atbildību.

29. Ja pēc prasību nolīdzināšanas būtu
mantas atlikums, tad tas izdalāms staro
biedriem samēra ar to saistībām. Izmaksa
nevar notikt agrāk kā 1 gadu pēc apvie -nības likvidācijas izsludināšanas.

Gulbenes pilsētas pašvald. pilnvarnieks
pilsētas galva H. Gavars.

Jaungulbenes pag. pašvald. pilnvarnieks
pag. vec. A. Lutcs.

Galgauskas pag. pašv. pilnvarnieks
pag. vec. J. Drīzulis.

Litenes pag. pilnvarnieks pag vecJul. Švūksts.
Tirzas pag. pašvald. pilnvarnieks pao-

vec. A. Kaudze. b '
Vecgulbenes pag. pašvald. pilnvarnieks

pag. vec. J. Tiliks.
Stāmerienes pag. pašvald. pilnvarnieks

pag. vec. J. Makstenieks.
Beļavas pag. pašvald. pilnvarnieks pa?

vec. M. Gedrovskis. s*
Uz likuma nflr' naaactii rvoS^rj;u."
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4. panta pamata un saskaņā ar rīkojuma
par pašvaldību savienību reģistrēšanu
5. pantu Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments apliecina, ka ar Iekšlietu
ministrijas š. g. 10. oktobra lēmumu uzšo statūtu pamata reģistrēta pašvaldību
savienība „Gulbenes un apkārtnes paš-
valdību sadarbības apvienība" un par to
atzīmēts Iekšlietu ministrijas Pašvaldību
savienību reģistra 14. lapas pusē.

Rīgā, 1935. g. 15. oktobrī. 106603.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
22902 Nodaļas vadītāja v. J. Cer buls.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments pa-

ziņo, ka pasta autobusa satiksmi uz
Rīgas-Raganas līnijas pārtrauks š. g.
31. oktobrī.

Pasta un telegrāfa departaments

Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Ungurmuižas, Sāvienas un Krustpils meliorācijas sabiedrībājāņem dalība Papulu strauta regulēšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā. '
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Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra' š. g. 9. oktobra lēmumu
apstiprināts Ungurmuižas, Sāvienas un
Krustpils meliorācijas sabiedrības Pāpuļu
Strauta regulēšanas darbu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzētos darbos un to
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksa.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklēt izbeigto personu 1662. saraksts.
36655. Apsteins Izaks. 18987/26
36656. Dīriņš Krišs. 44100/34
36657. Haits Kive. 46778/35.
36658. Saveljevs Anastasija. 46459/35.
36659. Sokolovs Ustins. 45954/35
36660. Vilcans Zamuels. 46719/35.

1935. g. 22. oktobrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi

Valdemārpils saistošiebūvnoteikumi,
pieņemti pilsētas valdes 1935. g. 23. augusta
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldes 1935. g. 27. septembra

96253. rakstu.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Valdemārpilī šo noteikumu 2. p.

minētos darbus var uzsākt tikai pēc
tam, kad iepriekš izprasīta Talsu apr.
būvinspektora atļauja.

2. Atļauja būvēm.
Apriņķa būvinspektora atļauja izpra-

sāma:
1) jaunbūvju celšanai,

; 2) esošo ēku pārbūvei un kapitālre-
montiem,

3) gruntsgabalu sadalīšanai vai apvie-
nošanai,

4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p. minētos
gadījumos,

5) jaunu ielas un robežu žogu celšanai,
6) grāvju rakšanai un kanalizācijas

ierīkošanai, ja to ierīkošana aizkārtu
kaimiņa vai pilsētas intereses.

3. Projekta iesniegšana.

1) Kopā ar lūgumu atļaut celt jaunas
vai pārbūvēt pastāvošās ēkas, sadalīt,
apvienot vai grāvot zemes gabalus, ierī-
kot kanalizāciju vai iemērīt un ierīkot
publiska rakstura ceļus un ielas jāiesniedz
apriņķa būvinspektoram šo darbu projekti
3 eksemplāros.

2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra
ar izturīgām līnijām un uzrakstiem,
saskaņā ar būvmākslas prasībām.

3) Projektiem jābūt veidlapas aploksnēs,
saliktiem formātos 23x35 cm. Uz vāka
jābūt sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai
būve projektēta, 2) būves īpašnieka vārds
un uzvārds, 3) būves atrašanās vieta,
fonda vai hipotēkāriskais numurs,
4) Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldē reģistrēta architekta, inženiera
vai techniķa paraksti par projekta parei-
zību, atbildīgas būvdarbu vadības uz-
ņemšanos un būvdarbu pareizu izpildī-
šanu, kā arī iedalījumi būvdarbu pieteik-
šanas atzīmei apriņķa būvinspektoram
un policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi tad, ja nodomātie
būves darbi attiecas uz rūpniecības un
sabiedriskām ēkām; turpretim pārējos
gadījumos tikai tad, ja apriņķa būv-
inspektors to atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesnie_gto
projektu jāiesniedz gruntsgabala plāns,
kas lūdzējam pēc projekta izskatīšanas
izsniedzams atpakaļ.

4. Projektu saturs.

Ēku projektos jāuzrāda:
1) Mērogā 1:500 vai 1:1000 būves

situācijas plāns, kādā jāzīmē jaunceļa-
mās vai pārbūvējamās ēkas un ari visas
uz apbūvējamā gruntsgabala jau esošās
būves, uzrādot, no kāda materiāla katra
būve celta, ar turpmāk noteiktām krāsām
un uzrakstu, no kāda materiāla jumta
segums un cik liels ēku apbūvētais lau-
kums kvadrātmetros. Tāpat jāuzrāda
jaunbūves vai pārbūves atstatums no
ielas, no kaimiņa robežas un no esošām
ēkām, kā arī gruntsgabala platība kv.
metros un apbūves laukums procentos ne
gruntsgabala platības.

2) Mērogā 1:100 — visu stāvu plāni,
iezīmējot kāpnes, apkurināmās ietaises,
dūmu vadus, vēdināšanas vadus un atejas
un arī griezumus caur kāpnēm un atejām.

3) Mērogā 1:100 vai 1:200 būves skati
(fasādes), kādi redzami no ielas vai
laukuma.

4) Visi galvenie izmēri, kā: ēkas garums,
platums, visas ēkas un atsevišķu stāvu
augstumi, sienas biezumi u. c. uzrādāmi
metros. Vajadzības gadījumos uz apriņķa
būvinspektora pieprasījumu projekts pa-
pildināms ar atsevišķu daļu zīmējumiem
lielākā mērogā un stāvīguma aprēķiniem.

5) Būvmateriālu apzīmēšanai lietojamas
sekošas krāsas:

Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de pavenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra di sienna).

Jaunceļamām ēkām: mūra — sarkana
(karmīns), koka — dzeltena (gummigut).

Noārdīšanai nozīmētām ēkām — gaiši pe-
lēka (atšķaidīta tuša) vai raustītām līnijām
un uzrakstu ,,noārdīšanai".

Dzelzs un čuguna daļām — zila (Berlīnes
zilums), betona un dzelzsbetona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem izstrā-
dāšanas veidu nosaka apriņķa būv-
inspektors, izņemot zemju sadalīšanas
vai apvienošanas plānus, kas zīmē-
jami saskaņā ar mērniecības darbu
izpildīšanas noteikumiem. Pēdējie
plāni iesniedzami caur apriņķa būv-
inspektoru Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldei, ja tajos pa-
redzēta pastāvošā ielu tīkla grozīšana
vai paplašināšana.

5. Būvuzraudzība.
1) Par būvdarbu uzsākšanu, ēkas pus-

būves un būvdarbu galīgo nobeigšanu jā-
paziņo rakstiski apriņķa būvinspektoram,
bet par būvdarbu uzsākšanu ari policijai.

2) Apriņķa būvinspektora apstiprinātā
projekta otrs eksemplārs jāuzglabā būves
vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu uz-
raudzības personai.

3) Ja būvdarbi pēc projekta apstiprinā-
šanas dienas viena gada laikā nav uz-
sākti, izdoto būvatļauju uzskata par
anullētu, un tā jāizprasa no jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana.

1) Pie būvdarbu veikšanas būves atbil-
dīgam vadītājam jāgādā par jaunceļamo
un arī pagaidu un palīga konstrukciju dro-
šību un izturību.

2) Pagaidsētas, materiālu nokraušana
un būvdarbs nedrīkst traucēt satiksmi
pa ielām, un tie jādara saziņā ar
policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana.

1) Aizliegts no jauna sadalīt zemes-
gabalus daļās, mazākās par 1000 kv. m.

2) Zemesgabalus sadalot, katrai jaunai
daļai jāpieslienas pie vispārības lietošanā
esošās ielas vai laukuma, ar platumu
ne mazāku par 15 m, ja paredzēta klaja
apbūve, un 10 m, ja atļauta slēgta apbūve.

3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai
jābūt tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar
šiem būvnoteikumiem.

4) Par atsevišķu gruntsgabalu skaitās
katra patstāvīga hipotēkāriska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve.

1) Jau pastāvošos gruntsgabalus, saskaņā
ar šiem būvnoteikumiem, var apbūvēt, ja
arī tie būtu mazāki par 1000 kv. m, bet
pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai ar tiem savienoti
vismaz ar 3 m platu ceļu, kas jāuztur kār-
tībā šī gruntsgabala īpašniekam.

II. Pilsētas apbūve.

9. Valdemārpils pilsētas territorija sa-
dalās apbūvējamā un neapbūvējamā daļā.
Apbūvējamā daļa sadalās: saimnieciskā,
dzīvokļu un rūpniecības rajonos un vis-
pār lietošanā nozīmētos zemes gabalos.

10 Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu " un ēku augstuma
mērīšana.

1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti

stāvu skaitā.
2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīti pa-

graba stāvs, kura griestu apakšmala nav

augstāka par 1 m virs piegulošas zemes
līmeņa.

3)
"

Ēku augstumu vispārīgi mēro no
piegulošās zemes līmeņa iīdz tai ēkas daļai,

kas aiztur gaismas ieplūšanu zem 45^
lenka (dzegai, jumta malai, mansardes

jumtam, jumta čukuram, kas stāvāks
par 450).

4) Ēkas pie ielas var celt ne augstākas
nar šīs ielas platumu.

5) Koka ēkas būvējamas ne augstākas
par 9 m, paredzot tām ne vairāk kā
2 stāvus. Bēniņu izbūve virs otrā stāva
nav atļauta.

6) Šos noteikumos paredzētās prasības
ēku augstuma un stāvu skaita ziņā
neattiecas uz valsts un sabiedriskām ēkām,
izņemot šī panta 4. un 5. p. prasību.

Saimnieciskais rajons.
11. Saimnieciskā rajona platība.
Pie saimnieciskā rajona pieskaitīti zemes

gabali ar sekošiem fonda numuriem: 86F,
92F, 93F, 95F—97F, 111F—175F, 179F
līdz 188F, 211F, 212F, 214F, 216F—219F,
236F—241F .

12. Saimnieciskā rajona apbūve.
1) Saimnieciskā rajonā gruntsgabalus

var apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50%
no to laukuma; stūra gruntsgabalus
ne vairāk par 60%.

2) Saimnieciskā rajonā ēkas var celt ne
augstākas par 13 m, sadalot tās ne vairāk
kā trīs stāvos.

3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kad ceļamās ēkas
pretugunsmūris mūrējams pie robežas.

Uz si rajona robežas slēgta apbūves rinda
celtais pretugunsmūris arehitektoniski jā-
izveido.

4) Ja ēku neceļ uz pašas robežas, tad
ar to jāatkāpjas mazākais 4 m no robežas.

Dzīvokļu rajons.

13. Dzīvokļa rajona platība.
1) Dzīvokļu rajonā ietilpst grunts-

gabali ar sekošiem fonda numuriem: 7F,
13F—16F, 22F—49F, 51F—60F, 62F līdz
75F, 77F—85F, 87F—91F, 94F, 98F
līdzllOF, 176F—178F,189F—210F,212Fa,
212Fb, 215F, 220F, 222F—232F, 234F,
līdz 235F, 242F—247F, 249F—257F,
261F, 262F, 265F—269F, 271F—286F,
288F—295F, 298F—300F, 302F, 335F
līdz 338F, 372F, 373F, 380F—383F, Drei-
maņu mājas un pareizticīgo draudzes
zeme un dzīvokļu rajona krāsā ieklātie
privātīpašumi.

2) Dzīvokļu rajona stūra zemesgabalu
apbūvētais laukums nedrīkst pārsniegt
30% no zemesgabala laukuma, pārējo
zemesgabalu 20°/0.

14. Dzīvokļu rajona apbūve.
1) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne

augstākas par 9 m, sadalot divos stāvos.
2) Slēgta apbūve šai rajonā nav pie-

laižama, izņemot saimniecības ēkas, kuras
var izbūvēt ar pretugunsmūri pie robežas
25 m atstatumā no ielas būvlaida.

Rūpniecības rajons.
15. 1) Rūpniecības rajonā ietilpst se-

košie zemes gabali: 8F—12F, 18F—21 F,
259F, 301F un rūpniecības rajona krāsā
ieklātais privātīpašums.

2) Iestādes, kuras pie savas darbības
rada nevēlamu troksni, gāzes vai netīru-
mus, var ierīkot tikai apbūves plānā
apzīmētā rūpniecības rajonā. Viņu celšanai
pilsētas valde var izdot atsevišķus notei-
kumus, lai aizsargātu iedzīvotājus no
rūpniecības iestāžu ļauniem iespaidiem.

3) Pārējos rūpniecības un amatniecības
uzņēmumus, kas neatstāj kaitīgu iespaidu
uz 'apkārtni, var ierīkot arī citos rajonos.

4) Uz rūpniecības gruntsgabaliem ceļa-
mās dzīvojamās un saimniecības ēkas
oadotas dzīvokļu rajona prasībām.

Neapbūvējamais rajons.

16. 1) Neapbūvējamā rajonā ietilpst
sekošie zemes gabali: 1F—6F (kapsēta,
parks), 17F (parks), 61F (atkritumu nov.),
76F, 221F (baznīca), 234F un 235F
(skvērs), 258F (kapsēta), 260F, 263F,
264F (kapsēta), 270F (parks un sporta
laukums), 287F (parks), 389F—401F(ūdens
novadi), 248F, 83Fa, 85Fa, 116Fa, 132Fa,
144Fa, 145Fa, 237Fa, 253Fa, 216Fa,
296Fa, 297Fa, 303F—334F, 339F—371F,
374F—379F, 384F—388F, 50F, 233F,
402F (tirgus laukums).

Piezīme. Tirgus laukumu var apbūvēt
tikai ar nepieciešamām tirgus ēkām.
kā: kioskiem, svaru novietošanas ēku
u. t. t.

III. Techniskie noteikumi.

17. Žogi.
1) Katrs gruntsgabals jāiežogo, saskaņā

ar atsevišķiem pilsētas valdes izdo-
tiem saistošiem noteikumiem. Grunts-
gabala īpašniekam jāceļ un jāuztur žogi
gar ielas malām un puse no žoga, kurš,
skatoties no pagalma uz kaimiņu robežu,
atrodas pa labai rokai. Ielu žogi no-
krāsojami ar nesmērējošu krāsu, ja tie
vispār tiek krāsoti.

2) Prieksdārzu žogiem gar ielām jabut
glītiem, caurredzamiem un ne augstākiem
par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos ar
ikreizēju apriņķa būvinspektora pie-
krišanu atļaujami arī pagaidu žogi.
Noliegts iežogot gruntsgabalus ielas
puse ar dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorija.

18. Ietnes.
1) Katram gruntsgabala īpašniekam jā-

ierīko un jāuztur kārtībā ietnes pēc pil-
sētas valdes izdotiem saistošiem notei-
kumiem.

19. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām.

1) Ēkas novietojamas uz apbūves plāna
paredzētā būvlaida vai atkāpjoties no tā
vismaz 25 m.

2) Pneksdarziem paredzētas gruntsga-
balu daļas nevar apbūvēt un nekādas
ēkas daļas nedrīkst uz tām celt, izņemot
nelielus arehitektūras izlaidumus 0,25 m
dziļumā un verandas un balkonus, kurus
atļauts izbūvēt priekšdārzos tādos gadī-
jumos, kad pēc to izbūves paliek vēl
brīvi 3 m no priekšdārza platuma, šīs
apbūves neieņem vairāk par iy 3 no ēkas
garuma un to izlaidums no ēkas nav
lielāks par 4 m.

3) Priekšdārziņi jāuztur vienmēr tīri,
un tos nedrīkst izlietot kādu priekš-
metu vai materiālu novietošanai.

4) Turpmākai ielu paplašināšanai nozī-
mētās zemes joslas pilsētas valde var
nodot šo gruntsgabalu īpašnieku pagaidu
lietošanā kā priekšdārziņus, kas atbrīvo-
jami bez atlīdzības uz pirmo pilsētas
valdes pieprasījumu.

20. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.

1) Starp atsevišķām ēkām atstājami
neapbūvēti 8 m, ja viena vai abas ēkas ir
no koka vai jaukta būve, un vismaz 6 m,
ja abas ēkas celtas no ugunsdroša mate-
riāla.

2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minē-

tiem minimāliem atstatumiem, starp_ pastā-
vošu vai jaunceļamu dzīvojamu eku un
tai pretim stāvošu vai būvējamu ēku
paredzams atstatums, kas nevar būt ma-
zāks par augstākās ēkas augstumu, ja
abas ēkas apdzīvojamas, un mazāks par
neapdzīvojamās ēkas augstumu, ja viena
no abām neapdzīvojama.

3) Pie izklaidus apbūves veida dzīvo-
jamās ēkas novietojamas vismaz 4 m
atstatumā no kaimiņa robežām.

4) Uz katra gruntsgabala jāatstāj ne-
apbūvēts pagalms vismaz 200 kv. m
lielumā, kas nevienā vietā' nedrīkst būt
šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem gruntsga-
baliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi 100 kv. m lielā
platībā; ja gruntsgabala laukums ir
300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par 150 kv.
metriem.

21. Pretugunsmūri un ēku ārsienas.
1) Ēkas ar pretugunsmūriem kaimiņa

robežā var celt uz gruntsgabaliem, kur
atļauta slēgta apbūve.

2) Ja uz kaimiņa gruntsgabala jau
pastāv ēka ar pretugunsmūri, pie tās var
celt jaunbūvējamo ēku ar pretugunsmūri,
neatkarīgi no rajona.

3) Saimniecības ēkas var celt visos
rajonos ar pretugunsmūriem uz robežas,
bet tikai gadījumā, ja ēkas neatrodas
tuvāk par 25 m no ielas un kaimiņi vie-
nojušies celt pretugunsmūrus, pieslienoties
pie kaimiņa pretugunsmūra, ja tāds pastāv.

4) Visās ēkās, izņemot vienstāva rūp-
niecības ēkas, uz katriem 25 m garuma,
skaitot gar ēkas asi, jāceļ pretugunsmūris.

5) Uz savstarpējas vienošanās pamata
divi kaimiņi var celt vienā reizē uz ko-
pējas robežas dvīņu māju, ar patstāvīgiem
pretugunsmūriem, kuri var būt » 2 ķ'ģ'
biezi, ja tie pastiprināti ar _ pilastriem.
Šo dvīņu māju fasādēm jābūt arehitek-
toniski saskaņotām un vienādi krāsotām.

6) Jumta telpa pretugunsmuros, iz-

ņēmuma gadījumos, pielaižamas ailas.
Aiļu koka durvis un aplodas _ apsitamas
abās pusēs ar asbestu un skārdu. Dur-
vis ierīkojamas ar automātisku aizvēršanos.

7) Ķieģeļu pretugunsmūra biezumam
plānākā vietā jābūt vismaz 0,25 m, un
tas jāceļ vismaz 0,30 m virs jumta, mērojot
stateniski jumta laukumam. Ja jumts ir
segts ar ugunsdrošu materiālu, pretuguns-
mūri var celt tikai līdz jumta segumam,
bet katrā ziņā pārtraucot visas jumta
koka dalās pie pretugunsmūra.



8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt sil-
tumu caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vis-
maz 0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei apriņķa būvinspektors var pie-
laist arī jaunus būvveidus un materiālus,
ja tādus Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvalde atzinusi par pielaižamiem.

9) Tukšumus sienās nedrīkst aizpildīt
ar veselībai kaitīgu materiālu.

22. Ugunskuri.
1) Būvju daļām, kas nav ugunsdrošas,

jābūt vismaz 0,25 m atstatumā no dūmu
vadiem, skaitot no vada iekšējās sienas,
un vismaz 0,12 m no krāsns, plīts vai cita
ugunskura ārmalas, bet, ja tādas ir no
dzelzs, 0,25 m atstatumā, pildot starpu ar
ugunsdrošu materiālu.

2) Zem ugunskuriem jābūt pamatiem
no ugunsdroša materiāla 0,30 m augstumā.

3) Kurtuvju priekšā degoša materiāla
grīdas jāapsedz ar skārdu vai citu uguns-
drošu materiālu, pie kam jānosedz vismaz
20 cm uz katru pusi no kurtuves 45 cm
platumā.

4) Skursteņu vadu sienām jābūt pus-
ķieģeļa biezumā, bet pie pastiprinātas
kurināšanas 1 ķieģeļa biezumā.

5) Skārda dūmu vadi, kas piekārti
pie ugunsnedrošām ēku daļām, jātaisa
ar dubultām sienām un vismaz 5 cm
lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt.

6) Metalla dūmu caurules nav atļauts
vilkt no viena dzīvokļa otrā, bet gan no
tā paša dzīvokļa vienas telpas otrā, iero-
bežojot to garumu ar 4 m.

23. Ūdens notekas.
1) Ūdens notekas nedrīkst laist uz

kaimiņu gruntsgabaliem.
2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm jābūt

ūdens novadiem (renēm).
3) Ūdens novadu caurules jāizbeidz ne

augstāk par 15 cm virs ietnes.
24. Caurbrauktuves.

1) Caurbrauktuvei pie slēgtas apbūves
jābūt ar ugunsdrošām sienām un pārklā-
jumu un vismaz 2,75 m platai un 3 m
augstai.

25. Kāpnes mūra ēkās.
1) Divu un triju stāvu mūra ēkās jāie-

rīko kāpnes no ugunsdroša materiāla
atsevišķās mūra telpās ar ugunsdrošiem
griestiem, pie kam uz katriem 25 m ēkas
garuma, mērījot gar ēkas asi, jābūt
mazākais vienām ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja divstāvu mūra ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divu vai trīs stāvos esošo viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
arī iekšējas koka kāpnes bez atsevišķām
kāpņu telpām.

26. Kāpnes koka ēkās.
1) Divu stāvu koka mājās uz katriem

25 m ēkas garuma, mērījot gar ēkas
asi, jābūt 2 koka vai 1 ugunsdrošām
kāpnēm.

Piezīme. Ja divstāvu koka ēkās otrā
stāvā apbūvētais laukums nepār-
sniedz 150kv.m,tadpielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un tā-
pat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

27. Vispārējās prasības par kāp-
nēm.

1) No jauktiem materiāliem celtas ēkas
(piem., režģu būves ar ķieģeļu pildījumu,
statņu būves ar ķieģeļu apšuvumu u. t. 1.)
pielīdzināmas koka ēkām, lai noteiktu to
kāpņu skaitu un materiālu.

2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz
ārieni un tieši no ārienes apgaismotai.

3) Ja divas kāpņu telpas atrodas blakus,
tad to kopējā sienā, izņemot zemes
stāvu, nav atļauts ierīkot kaut kādas ailas.

4) Kāpņu telpās aizliegts ierīkot ateju
vietas un tiešas ieejas blakus kāpņu
telpai esošās atejās. Tāpat noliegta malkas
noliktavu, pieliekamo un līdzīgu telpu pa-
redzēšana un logu ierīkošana kāpņu
telpas sienās no atejām, virtuvēm, pie-
liekamām un citām telpām.

5) No vienām kāpnēm jābūt pieeja-
miem ēku bēniņiem.

6) Vienskreju kāpnēm paredzams 1,20m
liels platums starp ierobežojošām sienām.

7) Kāpņu skrējām jābūt vismaz 0,90 m
platām ar kāpšļiem pēc formulas 2 a plus
b=60 — 63 cm. Kāpšļa augstums ,,a"
pielaižams līdz 20 cm blakus kāpņu ierī-
košanas gadījumā, bet tas nedrīkst pār-
sniegt 18 cm pārējos gadījumos; b —
Kāpšļa platums.

8) Ugunsdrošās kāpņu telpās visas ne-
sošās dzelzs daļas apmetamas virs stie-
puļu sieta.

28. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās

cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,5 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes, to grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.

2) Katrā dzīvojamā un darba telpā
jābūt mazākais vienam logam tieši uz
āru. Logu koplaukums gaismā nevar būt
mazāks par >/io no katras telpas grīdas
laukuma.

3) Katras ēkas dzīvojamās un darba
telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu iespē-
jams tās vēdināt caur divu ārsienu lo-
giem; ja tas nav iespējams, tad bez vēdi-
nāšanas caur telpu logu paredzams vēl
kāds cits vēdināšanas veids.

4) Pret mitruma iesūkšanos no apakšas
sienas, skursteņi un krāsnis nodrošināmi
ar izolāciju virs pamatiem.

29. Apmetuma darbi.

1) Dzīvokļu ierīkošanai paredzētās mūra
ēkās apmetuma darbus var uzsākt tikai
4 mēnešus pēc mūra darbu nobeigšanas,
kad ēka vēdināta pie vaļējiem vai nepilnīgi
slēgtiem logiem vai kad ar mākslīgiem
līdzekļiem panākta mūra izžāvēšana. Mūru
ārpusi var apmest tikai pēc mūru vien-
reizējas pārziemošanas.

30. Akas.
1) Katrā gruntsgabalā jāierīko aka,

bet pie diviem kaimiņu gruntsgabaliem
pielaižama arī viena kopēja aka, ja tajā
ir pietiekoši daudz ūdens un tā ir ērti
pieejama.

2) Akai jābūt vismaz 10 m atstatumā
no atejas un mēslu bedrēm, no kūts un
citām netīrumu krātuvēm, izņemot artē-
ziskās akas, kuras var būt tuvāk.

3) Zeme ap aku jāpaceļ, jānobruģē vai
citādi jānostiprina, un pati aka jānoslēdz
ar cieši slēdzošu vāku.

31. Ūdensnovadi.
1) Pilsētas valdei ir tiesība uzbūvēt,

pārvietot un tīrīt ūdensnovadus privāto
gruntsgabalu robežās, pret ko gruntsgabala
īpašnieks nevar celt ierunas.

2) Pilsētas valdes un apriņķa būv-
inspektora apzīmētos dabiskos ūdens-
novadus nedrīkst aiztaisīt vai aiz-
dambēt vai atļaut tiem aizsērēt;
saimnieciskos atūdeņus var ievadīt tikai
tais ūdensnovados, ko pilsētas valde tam
mērķim apzīmējusi, ja tam piekrīt
arī apriņķa būvinspektors. Pie atklātiem
ūdensnovadiem drīkst apbūvēt grunts-
gabalus ne tuvāk par 1,50 m no to malas.

32. Ateju un samazgu bedru ierī-
košana.

1) Atejas jāierīko katrā dzīvoklī gaišā
telpā, un tām jābūt pieejamām no dzī-
vokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem
1—2 istabu dzīvokļiem pielaižamas
uz 2 dzīvokļiem kopējas atejas,
kas pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām
jābūt vismaz 0,8 m platām un 1,25 m
garām.

3) Katrai sēdvietai jābūt ar vāku
segtai.

4) Novada caurulēm un to noza-
rojumiem jābūt mājas iekšpusē, un tās
taisāmas no čuguna vai glazēta māla.

5) Stāvcaurules diametram jābūt ne
mazāk par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt arī
cauruļu savienojumam uz ateju vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī ne
lielākā par 30°.

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80x1,0 m). 3. un
5. pkt. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietām. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad sienas un pamati jāapklāj ar materiālu,
kas nelaiž šķidrumu cauri. Ja bedri ie-
rīko ārpus ēkas, tad daļa no tās jāielaiž
zem ēkas stāvcauruļu vertikālai ievadīšanai
bedrē.

7) Koka ateju bedrēm jābūt ūdens-
cietām, un tās jātaisa no spundētām plan-
kām, ne plānākām par 7,5 cm, pie kam sa-
vienojumu vietas labi jānostrādā un jāno-
blīvē ar darvu. Koka atejas bedri nedrīkst
būvēt zem ēkas, un tās sienas un dibens
jāapliek ar treknu māla kārtu, ne plānāku
par 0,30 m.

8) Mūra atejas bedres griestiem jā-

būt masīviem (piem., no ķieģeļiem, be-
tona), bet koka atejas bedrēm no 7,5 cm
spundētām plankām, kas 0,5 m biezumā
apbērtas ar zemi.

9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas
pamata, ierīkojama aila ne mazāka par
0,60x0,60 m netīrumu izsmelšanai; aila
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem
vākiem, pie kam apakšējam vākam jābūt
apsegtam ar smaku noslēdzošu materiālu.

10) Atejas bedres dibenam jābūt ar
kritumu uz smeļamās ailas pusi.

11) Izgarojumu un gāzu novadīšanai
atejas bedrēs ierīkojams novads ar iekšējo
šķērsgriezumu, ne mazāku par 300 cm^
(ķieģelis uz pusķieģeļa), kas savienojams
ar vēdināmo kanāli skurstenī, novietotu
pēc iespējas blakus virtuves vai krāsns
dūmvadam. Ja esošās ēkas skurstenī nav
atejas bedres vēdināmā kanāla, tad vēdi-
nāšanas caurulei jābāk blakus skurstenim.
Atkritumu novadu caurules gals jānolaiž
vismaz 0,30 m zem vēdināšanas vada pie-
slēguma bedrei.

12) Pārvietojamām netīrumu tver-
tnēm jābūt hermētiski slēgtām. Tvertnes
novietojamas telpās ar ūdenscietām grī-
dām un ārējām 2 durvīm, lai novērstu to
iesalšanu. Telpu vēdināšanas kanālis ie-
rīkojams, kā minēts 11. punktā.

13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietām sienas apakš-
daļām, grīdu un noteku rievām; telpu vē-
dināšanai ierīkojamas vajadzīgās ietaises.

14) Atkritumu novietošanai izbūvē-
jamas atkritumu tvertnes ar ūdenscie-
tām sienām un dibenu un cieši pieguļošu
vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pār-
sniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām no-
vadāma pa ūdenscietām caurulēm tieši uz
vircas bedrēm.

15) Rūpniecības ūdeņi jānovada sa-
skaņā ar pilsētas valdes izdotiem notei-
kumiem.

16) Mēslu, samazgu un netīrumu
bedrēm jābūt no ielas 4 m un no kai-
miņu robežas vismaz 1,5 m un no dzīvo-
jamo ēku logiem vismaz 6 m atstatumā.

17) Visas pastāvošās atejas vietas, sa-
mazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst noteikumiem par atejas vietām
un mēslu bedrēm, kas izsludināti ,,Vald.
Vēstn." 1927. g. 133. num. un 1935. g.
130. num., pārbūvējamas un savedamas
kārtībā, saskaņā ar minētiem noteikumiem
līdz 1936. g. i. oktobrim.

33. Lopu mitekļi.
1) Lopu mitekļus var piebūvēt pie ap-

dzīvojamām ēkām, izņemot saimniecības
rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvojamām
un lopiem nozīmētām telpām jābūt neap-
dzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
mūra vai koka sienai ar masīvu apmetumu,
bez ailām. Kūtīm un staļļiem jābūt ar
mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem ierī-
kojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

IV. Noteikumu piemērošana.

34. Pastāvošās ēkas pārbūvējot, tā-
pat ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot
neapdzīvojamās telpas apdzīvojamās, vei-
kalos vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa
būvinspektors var prasīt šo noteikumu 'ie-
vērošanu arī visai ēkai, ciktāl tas ir
vajadzīgs vispārības drošības labā.

35. Pārsūdzības privāto būvju pro-
jektu apstiprināšanas lietās iesniedzamas
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldei.

36. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

37. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būvnie-
cības pārvaldes piekrišanu.

38. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un pārkāpēju saukšana pie at-
bildības piekrīt Talsu apriņķa būvinspek-
toram un policijai un attiecīgos jautā-
jumos Valdemārpils pilsētas valdei.

39. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

40. So noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības U2
Sodu likuma pamata.

Valdemārpilī, 1935. g. oktobrī.
Pilsētas galva K. Birnis.
Sekretārs F. Damhercs

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien , 24. oktobrī, bal-

lets „M ī 1a s uzvar a". Piedalās H. Birzniece
O. Lēmanis un viss ballets. Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem, karavīriem un
aizsargiem puscenas. — Piektdien, 25. oktobrī
„Ekebijas kavalieri". Piedalās E. Tra-
viņa, H. Lūse, M. Vētra, G. Neimanis u. c,
Diriģents S. Indovino. Studentiem , skolniekiem,

karavīriem un aizsargiem puscenas. — Sestdien
26.' oktobrī, ballets „Korsars". Piedalās
E. Pfeifere, O. Lēmanis un viss ballets. Diri„
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem^
karavīriem un aizsargiem puscenas. — Svētdien]
27. ' oktobrī, pīkst. 13.30 tautas izrādē „Z e 11 £
meistarien e". Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Pīkst. 19.30 „S a b a s ķēniņiene";..
Studentiem, skolniekiem, karavīriem un aizl
sargiem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. F r a n c i j g-
Šo daudzināto zemi, ar tās galvaspilsētu Parīzi'
redzēsim Nac. operas kultūrfilmu izrādēs sestdien'
26. okt., pīkst. 17.30, svētdien, 27. okt., pīkst. It
un 17.30. Skaistā Francija allaž saista domas
ar savām vēsturiskām vietām un tautas sirsnīgo'
temperamentīgo raksturu. Jaunākajā Latvijas
chronikā redzēsim turpinājumu no pļaujas svēt*
kiem Koknesē. Beigās komēdija. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērta»
stundu pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja
atļauta.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 24. okt., puik.
sten 19.30 „Senču aicinājum s". — Piekt-
dien, 25. oktobrī, pulksten 19.30 lētā izrādg
„M a r i ša". — Sestdien, 26. okt., pulksten 19.30
lētā izrādē „Z ve j n i e k a d ē 1s" 2. daļa.

Dailes teātris. Ceturtdien, 24. oktobrī, „[ ļ:
pigās sievas". — Piektdien, 25. oktobrī ,'
„Vecais pilskungs". — Sestdien, 26. ok-
tobrī, prof. P. Zaksa viesizrādē par tautas izrāžu
cenām „T r e j m e i t i ņas". — Svētdien,,
27. oktobri, dienā ,,V e c a is pilskung s".

Rīgas Mazais teātris divos ansambļos sagatavo
J. Akurātera komēdiju ,,Mīlestības zeme" Alfr.
Zommera režijā un E. Zālītes drāmu ,,Svešas
asinis" J. Zariņa režijā.

,,M īlestības zemes" pirmizrāde notiks
29. oktobrī, pīkst. 20, Lāčplēša ielā 43-45, bet
,,S v e š a s asinis" turpat 13. novembrī.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
piesūtījis Latvijas mežkopju un mežu
darbinieku biedrības priekšsēdētājam,
mežu departamenta vicedirektoram Birn-
baumam šādu pateicības rakstu:

,,Lūdzu nodot manu sirsnīgo pateicību
Latvijas mežkopju un mežu darbinieku
kopējas sanāksmes dalībniekiem par svei-
cienu un novēlu mežkopju kuplajai
saimei jo krietnus panākumus viņu at-
bildīgajā darbā un uzdevumā, kopjot,
sargājot un vairojot mūsu atjaunotās
Latvijas zaļās dabas bagātības. "

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 24. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 14,98—15,2»

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00 ļ
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu ....... 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu ..... 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku ...... 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83^00—85,00
100 Polijas zlotu . . . . . . . 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00»

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Vestulnieks

Valdemārpils pilsētas valdei.
Jūs esat iesūtījuši redakcijai tik kļū-

dainā valodā uzrakstītus un tik nolaidīgi
pārrakstītus Valdemārpils saistošos būv-
noteikumus, ka daži teikumi izlaisto un
nepareizi uzraktīto vārdu dēļ nav pat
saprotami. Šo kļūdu izlabošana un uz
abām lappusēm rakstītais teksts nevaja-
dzīgi traucē redakcijas un tipogrāfijas
darbu un nokavē iespiešanu. Turpmāk
redakcijai iesūtāmos rakstus rakstiet tikai
uz papīra vienas puses, pareizā latviešu
valodā un pēc pārrakstīšanas pārbaudiet
un izlabojiet visas ieviesušās kļūdas. Tik
nolaidīgi un nepareizi uzrakstītus rakstus,
kā jūsu iesūtītais, redakcija turpmāk no-
sūtīs atpakaļ.

Redakcija.

Redaktors M. Ārons.

Sim numuram 8 lapas puses
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(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un \ iet
Civīllik. 2451. p. pamata , uz
Katrīnes Kūms lūgumu , uz-
aicina visas personas, kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 18. sept.
publicēto 1935. gada 7. jūlija
Rīgā mir. Jāņa Ģederta d. Kūma
1935. gada 22februāri publiskā
kārtība sastādīto testamentu,
un visas- personas, kam ir
tiesības uz mirušā Jāņa Kūma
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 17.oktobrī.
L. 4738/35. 22780
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Bite, dzim. Stundkalns,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
24. jūlijā publicēto 1932. g.
12. novembrī Mēdzūlas pag.
mir. Annas Pētera m. Bite
(Bitte), dzim. Smala, 1931. g.
15. novembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir tiesības uz
mirušfs Annas Bite manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās ro ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 4230/35. 22781
Priekšsēdēt. b. H. . Min tais.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Marijas Brimerbergs lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šajā tiesā 1935. g. 18. sept.
publicēto 1935. g. 31. janvārī
Pļaviņās mir. Edes Krustiņa
meitas Brimerbergs un tās māsas
Marijas Krustiņa m. Brimerbergs
1927. g. 22. augustā publiskā
kārtībā sastādīto savst rpējo
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Edes Brimerb rgs mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 4679/35. 22782
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 28. jūlijā Mārcienas pag,
mirušā Jāņa Pētera d. Lindes ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šāsludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 5006/35. 22783

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 13. augustā Rīgā
mirušās Enilijas-Helenas Dom-
brovskis, dzim. Kiave, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir

uz so mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 4919/35 22784
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 13. maijā Sējas pag.
mirušās Sekletīnes Amosa m.
Belošonoks ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem. fideikomisāriem, kredi-
toriem, u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dīsnas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. 17. oktobrī.
L. 4894/35 22786

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gada 27. oktobrī mirušās
Emmas - Ernestīnes- Miķeļa m.
Krūmiņš, dzim. Grinbergs, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
22787 L. 4870/35
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L ā s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 16. septembrī Rīgā
mir. Jāņa Egles, arī Eglīša, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
22788 L. 4910/35.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmaiii s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 18. martā Rīgā mir.
Otilijas Kriša m. Ak rmanis, atr.
Rozentāis, dzim. Danenbergs, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobri.
22789 L. 4943/35
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
1934. gada 1. augusta tiesas lē-
mumu par mirušu atzītā Rūdolfa
Voldemāra d. Kampfa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to

tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem,fideikomisāriem ,kreditoriem
u.t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
22790 L. 4939/35.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 23. decembri Lēdurgas
pag. mirušā Mārtiņa Ādama d.
Veinberga ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 4893/35 22791
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p, pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 10. janvārī Rīgā mirušā
Roberta-Hermaņa Roberta dēla
Ādamsona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēcšāsludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 4892/35 22792

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
1935. g. 25. sept. izklaus. Eduar-
da Alpa lūgumu atzīt bezsvēsts
prombūtnē esošo Miķeli-Augus-
tu Alpu par mirušu, un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Miķeli-Augustu Al-
pu, dzim. 1895. g. 27. martā.

1935. g. 17. oktobrī.
L. 1401. II. 22793r

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Se.kretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
14. augustā izklausīja Kārla

Krūtaina lūgumu iecelt aizgād-
niecību bezvēsts prombūtne
esošā Andreja Krūtaina atstātai
mantai, nolēma: nodib. par bez-
vēsts promb. esošā Andreja Krū-
taina atstāto mantu aizgādnie-
cību. 2869. II. 22794r

1935. g. 17. oktobrī.
Priekšsēdēt. b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
izklausījusi Kārla Martinsona
lūgumu atzīt Emmu Miķeļa m.
Martinsons (Matisons) par mi-
rušu un, pamatojoties uz 1935.
gada 2. oktobra lēmumu, Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., nolēma uzaici-

nāt bezvēsts prombūtnē esošc
Emmu Martinsons (Matisons)
dzim. 1869. g. 17. jūlija, 1 gada
laikā pec ša sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī" ie-
rasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi, un arī uzai-
cināt visas citas personas, ku-
rām ir drošas ziņas par viņas
dzīves vietu vai nāvi, iesniegl
šās ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc sludinājuma termina note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Emma Martinsons ii
dzīva, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1569. p. pamata, atzīs viņu pai
mirušu. II g. 1. 4971. 22795i

1935. g. 17. oktobrī.
Priekšsēdēt. b. H. Mintals

Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. uti
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 27. martā Rīgā mir. Jē-
kaba Andža (Anša) d. Brusbārta
(Grosbārda) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 4978/35. 22965

Priekšsēdētāia b. H. Mintals,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1901. g. 20. augustā Ādažu pag.
mir. Gustava (Gusta) Mārtiņa d.
Stalberga ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 4972/35. 22964

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 397., 399.
401., 405., 413., 416. p. pamata
uz Olgas Katrīnas Elizabetes
Bikses, dzim. de Chey, pēc pases
Šeijs, lūgumu viņas prasības lietā
pret Gustavu Antonu Bikse pai
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
izsludināšanas dienas.

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 1962. 22979
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Emmas Antonijas Kārļa m.
Židelevs lūgumu viņas prasības
lietā ' pret Aleksandru Nikolaja
dēlu Židelevs par laulības šķiršanu
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma izsludināšanas
dienas.

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 2026/365. 22980
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Jēkaba Bērziņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Mariju Bērziņš,
dzimusi Lutkus, par laulības
šķiršanu uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma izslu-
dināšanas dienas.

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 2275. 22981
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. S tūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļas pārzinis paziņo,
ka Kultūras veicināšanas bied-
rība „Sports, māksla", kas re-
ģistrēta ar 'apgabaltiesas 1931.
gada. 22. septembra lēmumu, ir
galīgi likvidēta uz Iekšlietu mi-
nistra priekšlikumu. 22665r

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzina v. L. B r i m mērs.
Sekret._K. F r ī d rich s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Centrā-
lā krievu lauksaimniecības bied-
rība „Zemecs", kas reģistrēta
1929. g. 16. janvārī, ir slēgta ar
tļesas 1934. g. 18. septembra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1935. g. oktobrī.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.
Sekret. _ K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Palsma-
nes piensaimnieku sabiedrība
„Līva", kas reģistrēta 1923. g.
14. februārī, ir slēgta ar tiesas
1929. g. 26. jūnija lēmumu un
galīgi likvidēta. 22663r

Rīgā, 1935. g. oktobrī.
Nod.pārziņa v.LBrimraets

Sekr. K. F r ī d r i c h s o n s.
Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa paziņo, ka «Duntes
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība «Censonis".
kas reģistrēta 1929. g. 21. aug.,
ir slēgta ar tiesas 1934. gada
23. oktobra lēmumu un galīgi
likvidēta. 22666r

Rīgā, 1935. g. oktobrī.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m er s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa paziņo, ka ar vi-
ņas šā gada 27. augusta lēmu-
mu pārreģistrēta ,.Inčukalna
bibliotēkas biedrība" ar jaunu
nosaukumu: «Inčukalna kultū-
ras biedrība", un reģistrēti
biedrības valdes sēdē 1935. g.
27. janvārī pieņemtie statūtu
grozījumi. 22664r
Nod. pārziņa v.LBriramers,

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodala paziņo, ka ar vi-
ņas šā gada 17. septembra lē-
mumu pārreģistrēts Latvijas
poļu akadēmiskās biedrības
sporta klubs „Reduta" ar jaunu
nosaukumu: «Biedrība «Poļu
sporta klubs «Reduta", un re-
ģistrēti biedrības biedru pilna
sapulcē 1935. g. 19. maijā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

Sekr. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,Ā" ar
reģ. 1310. num. ierakstītās ko-
manditsabiedrības ,,Rīgas naglu
fabrika Babergs un biedri" per-
sonīgi atbildīgais biedrs Kārlis
Babergs 1935. g. 14. oktobri
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 2,
d2. 2. Minētais, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. oktobra lēmumu,
attiecīgi atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 17. okt. 22955b
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „Ā" ar
reģistra 1341. num. ierakstītās
atklātās sabiedrības ,,Miežu
vārpa" E. Purmalis un B. To-
manis" personīgi atbildīgais
biedrs Bruno Tomanis 1933. gada
3. oktobrī no sabiedrības izstājies
un augstāk minētā atklātā sa-
biedrība izbeigusies. Uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
15. oktobra lēmuma pamata
firmas ,,Miežu Vārpa" E. Pur-
malis un B. Tomanis" reģistra
folijā ierakstīts firmas turpmā-
kais nosaukums: ,,Miežu vārpa"
E. Purmalis." Uz tirdzniecības
reģistra tiesneša tā paša lēmuma
pamata tirdzniecības reģistrā at-
zīmēts: 1) ka uzņēmuma turp-
mākā īpašniece Emma Purmalis
dzimusi Kārķu pagastā 1888. g.
10. martā, dzīvo Rīgā, Bērzu
ielā 13 dz. 3; 2) ka firmas uz-
ņēmums — augļu ievārījumu,
kafijas, iesala ekstrakta un māks-
līga medus tirgotava atrodas
Rīgā, Kungu ielā 28; uzņēmuma
darbība atklāta 1934. g. 30. jūn.

Rīgā, 1935. g. 15. okt. 22961b
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs*.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,Ā" ar
reģistra 1637. num. ierakstītās
firmas „Mendelis Veinbergs" uz-
ņēmums, 1935. g. 5. oktobrī
pārvietots no L. Ķēniņu ielas 28
dz. 4 uz Šķūņu ielu 9 Rīgā.
Saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 16. oktbora
lēmumu, par uzņēmuma pār-
vietošanu atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 16. okt. 22959b
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K I i n g o.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģistra 2233. num. ierakstītā
firma „Jānis Richters" (Raunā,
Cēsu apr.) 1935. g. 2. oktobrī
izbeiguši darbību un uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
14. oktobra lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1935. g. 14. okt. 22960b

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģistru 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ,,B" ar reģistra
344. num., pamatojoties uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
17. oktobra lēmumu, ierakstīta
sabiedrība ar firmu ,.Kuģniecības
sabiedrība ,,Det Forenede Damp-
skibs - Selskab Aktieselskab"
(Skandinavien Amerika Linie),
nodaļa Rīgā". Sabiedrības sē-
deklis atrodas Dānijā, Kopen-
hāgenā, Kongens Nvtorv 8. No-
daļas Latvijā sēdeklis un uz-
ņēmums — pasažieru biļešu pār-
došanas kantoris — atrodas Rīgā,
Lielā Smilšu ielā 28/30. Nodaļa
Latvijā nodibināta uz laiku līdz
1936. g. 26. martam. Sabiedrības
mērķi Latvijā ir: atvērt Latvijā
aģentūras transitpasažieru, bēgļu,

emigrantu un viņu mantu sa-
ņemšanai un tāļāknosūtīšanai;
pārdot biļetes bēgļiem un emi-
grantiem to pārvadāšanai no
Latvijas un citām ostām ar
pašu vai īrētiem tvaikoņiem,
kā arī pa dzelzceļu; pārdot
pašu kuģu pasažieru biļetes;
uzturēt emigrantu namus un
dezinfekcijas iestādes un izpildīt
visas ar šo darbību saistītās
operācijas. Sabiedrības pamat-
kapitāls ir 30.000.000 Dānijas
kronu. Darbībai Latvijā sevišķs
kapitāls nav paredzēts. Nodaļas
Latvijā pilnvarotais pārstāvis
Eižens (Ješua) Vachtels dzīvo
Rīgā, Aizsargu ielā 8-a dz. 4.
Sabiedrība „Det forenede Damp-
skibs-Selskab, Aktieselskab" ie-
vesta Dānijā, Kopenhāgenā, ak-
ciju sabiedrību reģistrā 1918. g.
29. novembrī ar reģistra 765. num.
bet tās statūti apstiprināti 1867. g
22. februārī. Finanču ministrs
apstiprinājis noteikumus sabied-
rības darbībai Latvijā 1931. g.
26. martā, un šie noteikumi
iespiesti ,,Ekonomistā" 1931. g.
10. numurā. Nodaļas Latvijā
darbība atklāta 1931. g. 28. apr.
Nodaļas Latvijā pilnvarotā pār-
stāvja Eižena (Ješua) Vachtela
paraksta tiesības paredzētas
1934. g. 6. augustā viņam izdotā
pilnvarā-prokūrā.

Rīgā, 1935. g. 17. okt. 22962b

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,B" ar
reģistra 1. num. ierakstītai firmai
. .Milgrāvja kuģu būvētavas un
mašīnu fabrikas A./S." bez gal-
venā uzņēmuma — kuģu būvē-
tavas un mašīnu fabrikas —
Mīlgrāvī pie Rīgas, ir vēl mašīnu,
to piederumu un technisku pie-
derumu tirgotava Rīgā, Lielā
Zirgu ielā 24/26. Saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. oktobra lēmumu,
augstāk minētie uzņēmumi at-
zīmēti tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 16. okt. 22957b

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,B" ar reģ.
75. num. ierakstītās firmas
,,Tirdzniecības akciju sabiedrība
,,Merkatura" reģistra folijā uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. oktobra lēmuma
pamata ievests sekošs ieraksts:
Saskaņā ar akcionāru 1935. g.
9. oktobra ārkārtējas pilnas sa-
pulces protokolu, par valdes
locekli ievēlēts Jānis Leimanis,
kas dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 161.
Valde sastāv no 4 direktoriem.

Rīgā, 1935. g. 17. okt. 22956b

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,B" ar
reģistra 218. num. ierakstītās
firmas „Ķīmijas rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība'
bij. „Oskara Mielenca pēcnācēji"
reģistra folijā uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 17. okt.
lēmuma pamata ievesti sekosi
ieraksti: 1) saskaņā ar akcionāru
1935. g. 14. augusta otrreizējas
kārtējas pilnas sapulces proto-
kolu, izstājušās direktrises Minnas
Babuss vietā par valdes locekli
ievēlēts Zālamans Levensons, kas
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 16
dz. 4, un izstājušās direktora
kandidātes Sarās Levensons,
dzim. Babuss, vietā par valdes
locekļa kandidātu ievēlēts Sa-
marijs Babuss, kas dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 9 dz. 6. Valde
sastāv no 4 direktoriem. Valdes
priekšsēdētāja vietnieks ir direk-
tors Zālamans Levensons, 2) piln-
varnieks izaks Ābrama d. Šeinins
ar pilnvaru, derīgu līdz 1935. g.
31. decembrim, un noteikumu
vekseļus un citas parādu zīmes
izdot vienīgi kopā ar vienu
valdes locekli.

Rīgā, 1935. g. 17. okt. 22954b

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.
_ Sekretārs O. Blumberg s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,B" ar
reģistra 280. num. ierakstītās
firmas „Filmu rūpniecības akciju
sabiedrība „Metro GoIdwyn
Mayer" reģistra folijā uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935 g.
17. oktobra lēmuma pamata
ievesti sekosi ieraksti: 1) valdes
priekšsēdētājs ir direktors Leibs
Models; 2) sabiedrības darbība
atklāta 1931. g. 7. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 17. okt. 22958b

Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.
^pk-rptsrs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934 g. 27. oktobrī Kārķu pag.
mir. Marijas Jura m. Strazdiņš,
dzim. Buls, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
22785 L. 4933/35.
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Rīgas pilsētas 11. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civ. proc' nolik.
74., 75., 399., 405., 413,-416. p.
pamata un Tautas labklājības
ministrijas pilnvarnieka zv. adv.
pal. Jāņa Ulla lūgumu, Tautas
labklājības ministrijas prasībā
pret Arnoldu Vilku par Ls 14,55
uzaicina atbildētāju Arnoldu
Vilku, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā vai
uzdot savu dzīves vietu Rīgā,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Ja atbildētājs Arnolds Vilks
noliktā laikā neieradīsies vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku un neuzrādīs
savu dzīves vietu Rīgā, lietu no-
liks tiesas sēdē aizmuguriskai
klausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 1914/35. 22683z

Miertiesnesis Veidners.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.B" ar
reģistra 258. num. ierakstītās
firmas ,,Tipogrāfijas un litogrā-
fijas E. Levin akciju sabiedrība"
reģistra folijā uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 17. okt.
lēmuma pamata ievesti sekosi
ieraksti: 1) saskaņā ar akcionāru
1934. g. 15. novembra kārtējas
vispārējas sapulces protokolu, iz-
stājušos valdes locekļa un direk-
tora-rīkotāja Mendeļa Šparbera
un direktrises Rivkas Šparbers
vietā par valdes locekļiem ie-
vēlēti: 1) Kaufmans Šparbers,
dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 9
dz. 18, un 2) Malka Bujanovers,
Rīgā, Grēcinieku ielā 8 dz. 6.
Valde sastāv no 3 direktoriem.
Valdes priekšsēdētājs ir direktors
Kaufmans Šparbers. Direktors-
rikotājs ir Leibs Levins, kas
dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 1/3
dz. 22.; 2) saskaņā ar sabiedrības
direktora-rīkotāja 1935.g. 12. okt.
ziņojumu, Mendelis Kaufmana d.
Šparbers vairs neskaitās par
sabiedrības pilnvarnieku. Pro-
kūrists: direktors-rīkotājs Leibs
Levins pilnvarā-prokūrā 1935. g.

Rīgā, 1935. g. 17. okt. 22953b
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbere s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gads
14. oktobra nolēmumu, paziņo

ka 205 krievu cara rubļ. parāds
pēc izpildraksta, korrob. 1913.
gada 8. aprīlī ar žurn. 520. nu-
muru uz Talsu apr. Oktes mui-
žas «Kalēju" mājām ar zemes-
gr. 2603. num., atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Fricim
Gulbim dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 16. oktobrī.
L. 588.obl./35. 22677r

Priekšs. v. A. Mīlenb'achs.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. oktobra nolēmumu, paziņo
ka 900, 900 . un 500 kr. cara rbl.
obligācijas, korrob.: 1) 1887. g.
18. februārī ar 975. numuru,
2) 1895. g. 15. septembrī ar
977. num. un 3) 1908. g. 25. jan-
vāri ar 276. num. uz Bukaišu
muižas «Barkait-Vairoku" mā-
jām ar zemesgr. 627. num., at-
zītas par iznīcinātām un lūdzē-
jam Žanim-Albertam Zakovi-
cam dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās.
. Jelgavā, 1935. g. 16. oktobrī.
. L. 698.obl./35. 22678r
Priekšsēd. v. A.M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451; p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 29. aprīlī mirušā San-
dera Pētera d. Bergmaņa 1928. g.
12. augustā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā , termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 580/35 . 22797

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas prei
1934. g. 8. jūnijā mir. Fričc
Erasta d. Ozola pie Dzirciems
pagasti iesas 1934. g. 30. aprīli
Sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 1952/35 22798

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 25. augustā mir. Kārļa
Lagzdiņa (Lagzdas) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pē cšā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 1792/35 22799

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devinztels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p, pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 1. jūlijā mirušā Kārļa
Andreja d. Upsausa atstāfo
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g; 17. oktobrī.
L. 2213/35 22800

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
27. martā mirušā Ābrāma-Adolfa
Poperta atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1, pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī",.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 17. oktobrī.
L. 1931/35 22801

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
. Sekretārs M. D e v i n g t e'l s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz titdzn. reģ. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
19. oktobra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
,,A" daļā ,reģ. 621. num. ir
ierakstīta firma Bērs Švarcmanis.
Tirgotājs Bērs Švarcmanis, dzim.
Telšos (Lietuvā) 1870. g. 6. febr.
un dzīvo Jelgavā, Lielā ielā 17.
Uzņēmums ?— gaļas skārnis un
lopu uzpirkšana atkalpārdošanai
— atrodas Jelgavā, Hercoga
Jēkaba laukumā 27. un tā dar-
bība atklāta 1922. e. 22982

Jelgavā, 1935. g. 19. okt.

_ Tiesnesis G. V o i t k u s
Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka ar šās tiesas š. g.
1. oktobra lēmumu tirdzniecībā
maksātnespējīgā parādnieka Vi-
ļā Lisnera konkurss, par ko
sludināts «Valdības Vēstneša"
1932.. g. 19. febr. 31. num., iz-
beigts.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.
A. 225/32.-I. 22802r

Priekšsēd. b. _A. K i r š f e'l d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mārtiņa Beren-
valda lūguma un sava š. g
30. septembra lēmuma, uzaici-
na personu, kuras rokās atro-
das uz Aizputes apr. Sakas
„Pauke" mājām ar krep. 899-11,
reģ. nostiprināta 1911. gada
16. februārī ar žurn. 264. num,
obligācija pēc dāvināšanas ak-
ta par labu Elizabetei-Šarlottei
Berenvalds 500 rubļu lielumā
un Fricim Jura d. Berenvaldam
100 rubļu lielumā, viena mēneša
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un pa-
rada aktus par anullētiem un
dzēšamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.
452/35_. 228Q3r

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s,
Sekretāra v. A. Šmit s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma, š. g. 30. sep-
tembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekarisku obligāciju, kura
apgrūtina Ievai Stūrmanis pie-
derošu nekustamu mantu Sakas
pag. «Kalēju" mājas ar krep.
887-11. reģ. un nostiprināta
1884. g. 23. martā ar 9779. num.
no pirkuma līguma 380 rubļu
lieluma uz Otto fon Lilieuīelda
vārda; 22804r

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām. .

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretāra v. A. Šmit s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma, š. g. 30. sep-
tembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekarisku obligāciju, kura
apgrūtina Ženijai Juriks piede-
rošu nekustamu mantu Aizpu-
tes apr., Krusat-Drogas «Kal-
niņu" mājas ar krep. 324-11. reģ
un nostiprināta 1885. g. 30. mai-
ja ar žurn. 781. num. no pir-
kuma līguma uz Reinholda fon
Girgensona vārda 2380 rubļu
pirmvertības lielumā, kāda ob-
ligācija tagad skaitās 922 rubļu
73 kap. atlikumā: 22805

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemesgrāmatām.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Armina Frei-
denfelda lūgumu, š. g. 30. sep-
tembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātām _se-
košas hipotēkāriskās obligāci-
jas, kuras apgrūtina Arminam
Freidenfeldam piederošu nekus-
tamu mantu Aizputes apr., Klos-
steres pagasta zemesgabalu
«Lūku dzirnavas" ar krep.
10426. num. un nostiprinātas:
1) 1903. g. 3. februārī ar žurn.
32. num. Johana Kellera lab-
darības dibināiumam par labu
2380 rubļu lielumā, un 2) 1907.
gada 21. augustā ar žurn. 805.
num. par labu Emilijai-Johan-
nai Kārļa rņ. Hofman 1000 rubļu
lielumā, kādi parādi apgrūtina
arī „Viruļ" arī „Mauče" mājas
ar zem. grām. 945, num.

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzē-
šanu no zemesgrāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.
. 143/35. 22806r
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Štnits.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Ērichs Vicinskis ur
Irma-Vilhelmine-Ieva Vicinskis
dzim. Šteins, noslēguiši 1935. g
9. augustā ar reģistra 1296. nu-
muru pie Saldus, notāra G
Grīnlauba laulības līgumu.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī,
A. 686/35. 22807r .

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s,
Sekretāra v. A. Šmit s.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Haims-Zimons Izra-
elštams un Masa Kacs noslē-
guši 1935. g. 11. septembrī ar
reģistra 1568. num. pie Liepājas
notāra T. Kaddike priekšlaulī-
bas līgumu.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.
A. 724/35. 22808r

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
_ , Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Žanis Brumaks un
Marija - Zelma Sisenis noslēguši
1935. g. 9. septembrī ar reģistra
1554. num. pie Liepājas notāra
T. Kaddike priekšlaulības lī-
gumu.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.
. A. 723/35. 22809r
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretāra v. A. Šmit s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka Pauls Jāņa d.'Al-
berts un Millija-Aiīse Jēkaba m,
Alberts, dzim. Zelmenis, noslē-
guši 1935. g. 12. septembrī . ai
reģistra 7899. num. pie Liepā-
jas notāra Ž. Kaupiņa laulības
līgumu.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī,
A. 732/35. 22810r

Priekšsēd. b. A. . K i r šf el d s.
Sekretāra v. A. S m i t s,

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Alberts Matīsa d.
Restbergs un Anete Anša m.
Restbergs, dzim. Grinfelds. no-
slēguši 1935. g. 12. septembrī
ar reģistra 1153. num. pie Kul-
dīgas notāra F. Minkas laulī-
bas līgumu.

Liepājā. 1935. g. 18. oktobrī.
A. 731/35. 2281 Ir

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d š
Sekretāra v. A. Šmits

Daugavpils apgabaltiesa

ar 1935. g. 6. sept. spriedumu
Annu Mārtiņa m. Treimaņs, dz.
Šmits, sodījis ar 50 latiem, pār-
vēršot to maksātnespējas gadī-
juma arestā uz 2 nedēļām »ar
to, ka viņa savā gaļas veikalā
Balvos, Rīgas ielā 10 glabājusi
pārdošanai no sabojātas gaļas
pagatavotu un cilvēka uzturam
nederīgu krakovdesu.

Spriedums stājies likumīgā
speķa un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 18. okt.
L. 376/35. . 22988g

Priekšsēdētāja v. (paraksts.
Sekretāra p. i. V. Alksnis.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 17. sep-
tembrī izskatīja Bertas Mārti-
ņa m. Jansons un Alvīnes Mār-
tiņa

^ rņ. Virbulis lūgumu par hi-
potekarisku parādu dzēšanu
zemes grāmatas un, starp citu.
nolēma: atzīt, ka parāds, kas
apgrūtina Bertas Mārtiņa m.
Jansons un Alvīnes Mārtiņa m.
Virbulis Ilūkstes apr. Salienas
pag. Topuņu un Lejas-Topuou
mājas pēc 1901. g. 3. decembra
dalīšanas līguma, korroborēta
zemes grāmatu nodaļā 1907. g.
3. augusta ar 1188. num., kurā

ierakstītas izmaksas par labu
Lībai Melnups 800 kr. cara rbļ.
ar 5°/o gada, — pilnīgi samak-
sāts, un lūdzējām dot tiesību
prasīt attiecīgas _ hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās. Ar
tiesas 1935. g. 29. janvāra lē-
mumu uzsākto sludināšanas lie-
tu izbeigt.

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 863a/35. 22526r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n gurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 6. sept mi-
rušā Jāzepa Andrejad. Vevera
1934. g. 27. aug. sastādītais pa-
gasttiesas testaments ar apga-
baltiesas 1935. _g. 17. aug. lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 16. okt.
L. 1883a/35. 22679g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

paziņo, ka 1930. g. 24. sept. mi-
rušā Donata Jēzupa d. Ziemeļa
1930. g. 21. jūnijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 13. okt. lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 17. okt.
L. 1956/31. 22818g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

paziņo, ka 1934. g. 17. okt. mi-
rušā Karpa Marka d. Sergejeva
1930. g. 13. nov. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 6. sept. lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 17. okt.
L. 2045a/35. 22819g
Priekšsēd. b. A. .Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p„ paziņo, ka 1935. gada

5. nov. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 25. apr. mirušā Sergeja
Jēkaba d. Loginova testamentu.

Daugavpilī, 1935. g. 18: okt.
1686a/35. 22989g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 4. jūnijā mi-
ruša Antona Kārļa d. Bauska
1934. g._ 3. jūnijā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1935. g. 3. jūnija lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 1351a/35. 22527g
Priekšsēdēt. b. v. N. K i g u r s

Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1934. g. 4. jūnijā mi-
ruša Spiridona Cvetkova 1934. g
13. apr. .sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g
29. marta lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 672a/35. 22528g
Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 14. maijā mi-
ruša_ Miķeļa Michailova 1934. g.
8. jūnija sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 25. jūlija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 1806a/35. 22529g
Priekšsēd. b. _ v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
pazmo. ka 1935. g. 17. maijā mi-
ruša Vasilija Jēkaba d. Laža-
reva 1934. g. 23. sept. sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1935. _ g. 2L sept. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 1780a/35. 22530g
Priekšsēd. b. v. N. K i gu r s

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazmo, ka 1935. g. 25. maijā mi-
ruša Kazimira Jāņa d. Karana
1935. g. JO. maijā sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1935. g: 17. sept. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 1784a/35. 22531g
Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 15. jūlijā mi-
ruša Leona Pāvila d. Bukiagina
1933. g. 5. dec. sastādītais pri-
vattestaments arapgabaltiesas
1935. g. 16. aug. lēmumu apstip-
rināts.
5. dec. sastādītais privattesta-
ments arapgabaltiesas 1935. g
16. aug. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 760/35. 22532g
Priekšsēdei, b. v. N. K i gurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo ka 1929. g. 19. jūnijā mi-
rušā Voldemāra (Vladimira) An-
tona d. Lapsiņa 1928. g. 10. okt.
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1930. g. 7. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 177a/30. 22533g
Priekšsēdei b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ka 1934. g. 13. janv. mi-
rušā Pāvila Andreja d. Silagaiļa
1921. g. 12. okt. sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1935. g. 10. jūlija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 975a/35_ . 22534g

Prieksšed. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 8. janv. mi-
rušā Stepana Stepana d. Skud-
rova 1932. g. 1. nov. sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 10. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 978a/35_. 22536g

Priekšsēd. b. v. N. K i S u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1934. g. 13. febr. mi
rušās Irinas Feodora m. Posred
nikovs .1924. g. 25. janv. sastā
dītais privattestaments ar ap
gabaltiesas 1934. g. 20. dec. lē
murnu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 1473a/3_5. 22538g

Prieksšed. b. v. N. Kigurs
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 26. apr. mi-
rušā Jāņa Ignata d.. Lebedeva
1934. g. 25. apr. sastādītais .pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1935. g. 15. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 15. okt.
L. 1107a/35. 22539g

Prieksšed. b. v. N. Kigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 2. jūnijā mi-
rušas Uljanas Rumjancevs 1934.
gada 29. apr. sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 21. sept. lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1935. g. 17. okt.
L. 1630a./35. ' "22820g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata, paziņo,
ka ar tirdzn. reģ. tiesneša š. g.
11. oktobra lēmumu nodaļas
„A" reģistrā, ierakstītā 65. num.,
firmas nosaukuma „Pēteris
Šmits, Balvos" svītrots vārds
„Balvos".

Daugavpilī, 1935. g. 19. okt.
65/R. 23099b
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. V i k m a h i s.
Sekretāra p. i. E. K a n e n s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn,
reģ. 39. p. pamata, paziņo,
ka ar tirdzn. reģ. tiesneša ŠV g.
10. oktobra lēmumu tirdzn. reģ.
„A" firmas .,Tekstilfabrika s-ba
„Daugava", Šloma Gordons, Men-
dels Osins un lija Koblencs"
folijā 87. num.; otrā ailē pār-
svītroti vārdi: ,,Sabiedrības sē-
deklis — Daugavpilī, Vidus ielā 8"
un to vietā ar kārtējo ierakstu
2. num. ierastīts: ,,1935. g.
2. septembrī sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — fabrika —
pārvietoti Daugavpilī, Rēzeknes
ielā 95,pašunamā"Daugavpilī, 1935.g.19.okt.
B7/R. 23101
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. Vikmani s.
^Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn
reģ. 39. p. pamata, paziņo
ka ar tirdzn. reģ. tiesneša š.'g!
11. oktobra lēmumu nodaļas
„A" reģistra ierakstā 93. num.,
par firmu „A. V. Štorchs",
otrā ailē, svītroti vārdi ,,1921. g.
2. augustā" un ar kārtas 3. num.,
tanī pašā ailē, ierakstīts„1876.g.".

Daugavpilī, 1935. g. 19. okt.
93/R. 23097b
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. Vikmani s,

^ Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata, paziņo,
ka ar tirdzn. reģ. tiesneša š.'g.
11. oktobra lēmumu nodaļas
„A" reģistra ierakstā 317. num.,
firmas nosaukumā „Jānis Šmits,
Balvos" svītrots vārds „Balvos".

Daugavpilī, 1935. g. 19. pkt.
3I7/R. 23100b
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. Vikmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn
reģ. 39. p. pamata , paziņo '
ka 1935. g. 20. februārī nodaļa»
reģistrā „A," ar442.numierakstītā firma ,,Soloms Port-
novs un Zālamans Portnovs"
(Daugavpilī, Rīgas ielā 48) 1935.e,
8. oktobrī likvidēta un ar tirdz:
niecības reģistra tiesneša 1935. g,
16. oktobra lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta.

Daugavpilī, 1935. g. 19. okt
442/R. 23098b

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. Vikmanis,

Sekretāra p. i. E. Ķ aņ e pš

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn,
reģ. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 13. okt. nodaļas reģistrā
„A" ar 556. num. ierakstīta fir-
ma „B. Dimants", kuras īpaš-
niece Blunia Dimants, dzim.Sko-
rohods, dzim. Daugavpilī, 1902,
gada 14. martā, dzīvo Daugav-
pilī, Saules ielā 18. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 49; darbības nozare: tirdz-
niecība ar elektrības un optikas
piederumiem; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1930. g. 1. janvārī.

Daugavpilī, 1935. g. 19. okt.
556/R. 2309fitr

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. Vikmani s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1935. g. 21. sept. tiesas pavēli
Noru Kalniņš — pārtikas preču
tirgotavas Rīgā, L. Ķēniņu
iela 9 īpašnieci, par netīrību
pārtikas preču tirgotavā un
smirdoša galerta turēšanu tir-
gotavā 1935. g. 5. aug., pēc Sodu
lik. 235. p. un 236. p. 1. d. sodī-
jis ar 30 latiem vai nemaksas
gadījumā ar 9 dienām arestā.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.
Kr. 1. 1061. 23102g

Miertiesnesis .1. Rorbachs.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
29. aug. spriedumu Anna Mie-
zītis pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,
par iepuvušu, cilvēka uzturam
nederīgu desu turēšanu pārdo-
šanai skārnī, Liepājas ielā 16,
Rīgā, atzīta par vainīgu un so-
dīta ar Ls 30,— vai maksāt ne-
spēšanas gadījumā ar 10 die-
nām arestā. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
908/35. 22997g

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik.. 239. p., izslu-
dina, ka ar viņa 1935. g. 21. aug,
spriedumu Ādolfs Berks pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. par sabo-
jājušos, cilvēku uzturam nede-
rīgu ķilavu turēšanu savā pār-
tikas preču veikalā Skolas
iela 7, atzīts par vainīgu un so-
dīts ar Ls 15,— vai nemaksā-
šanas gadījumā ar 4 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
652. 23103g
Miertiesn. v. Cimermatīis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Frīdricha Bevalda ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
tās pieteikt minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
L. 1464/35. 22684

Miertiesnesis E. M a u r e r s.
Sakas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 144. la-
bības gram., ko šī pag. valde
izsniegusi 1935. g. Vilim Bern-
valdam. 22071g



Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Mārča-Marta Kalniņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem; legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs ' par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
L. 1465/35. 22685z

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz

Civīlproc.lik. 2011., 2014.,2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušās
Marijas Lācis ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem; legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. oktobrī.
L. 1462/35. g. 22686z

Miertiesnesis E. Maurers,

Valkas apr. 4. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 1. okt. spriedumu
gaļas tirgotavas Apē, Stacijas
ielā 9, īpašnieku Dāvidu Ratutu
par cilvēku uzturam nederīgas
gaļas (šķiņķa) pārdošanu, sodī-
jis pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar
Ls 35,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 8 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Valkā, 1935. g. 21. oktobrī.
447. 23105g

Miertiesu. J. K r e i c b e r g s,
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

uzaicina 1935, g. 16. jūlijā Lie-
pājā mirušā Jāņa Miķeļa dēla
Pilskalna mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt savas tiesības un pra-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".
Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteikas minētā laikā, atzīs pat
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. oktobri.
1707. " 22688b

Miertiesnesis (paraksts),

Aizputes iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu 1935. g.
17. oktobra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 162., 1629., 1631. un
1636. p., uzaicina 1929. g. 30. aug.
Lažas pag. Līksteņu mājās mir.
Karlines Gotarda* m. Bierants,
dzim. Vinters, un 1932. g. 5. jūn.
Rīgas pils. slimnīcā mirušās
Annas Andža m. Bierants manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstātiem
mantojumiem, pieteikt šās tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām U2
visiem laikeim.

Aizputē. 1935. g. 17. oktobrī.
L. 959. 22687b

Miertiesnesis Robežnieks

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 74., 75.,
399., 401. un 405. p. pamata
un uz Daugavpils pilsētas paš-
valdības pilnvarnieka priv. adv.
K. Dzenīša lūgumu viņa piln-
varas devējas prasības lietā pret
Micheli Ābrama d. Rapoportu
par Ls 357,— nomas parāda,
uzaicina Micheli Rapoportu, kura
dzīves vieta nav zināma, ie-
rasties miertiesā, Daugavpilī,
Alejas ielā 7, 2 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi un neat-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

1935. g. 16. oktobrī. 22541b

Miertiesnesis E. Kalēj iņš.

Ilūkstes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka saskaņā ar viņa 1935. g.
21. okt. lēmumu ir anulleta ģe-
nerālpilnvara, ko Staņislavs
Ozols (Užulis) izdevis Voldemā-
ram Piparam un ko 1929. gada
8. jūlijā ar reģ. 905. _ num. ap-
liecinājis Ilūkstes notārs Alfrēds
Pakalniņš.

Ilūkstē, 1935. g. 21. okt.
B. 165/35. 23106g
Miertiesnesis V. K 1 e i n b e r g s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra
lēmumu, uz Civīlproc. nol. 1725.p.
un Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1919. g. novembra
mēnesī mirušā Afanasija An-
dreja d. (bez uzvārda) manti-

niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Va!d. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1935. g. 15. okt.
L. 51. 22331b

Miertiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra
lēmumu, uz Civīlproc. noli 'k.
1725. p. un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p. uzaicina 1930. g.
8. septembrī mirušā Feodora
Lopotova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Līnavas pag. Manto-
juma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1935. g. 15. okt.
L. 52. 22332b

Miertiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra
lēmumu uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1920. g.
9. aprīlī mir. Alekseja Gavrila d.
(bez uzvārda) mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1935. g. 15. okt.
L. 50. 22333b

Miertiesnesis K- Malkaus.

Krustpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
27. aug. spriedumu tirgotāja
Marianna Hauks pēc Sodu lik.
235., 26. un 57. p., par to, ka
savā gaļas un desu tirgotavā
Krustpilī, Rīgas ielā 141 nav
turējusi pienācīgo tīrību, ir so-
dīta ar Ls 15,—, pārvēršot to
nesamaksāšanas gadījumā uz
5 dienām arestā.

Krustpilī, 1935. g. 16. okt.
664. 23002g
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 17. okt.
lēmumu, Civīlproc. nol. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1915. g. 5. augustā mirušā
Pētera Kalnēja ir palicis manto-
jums Krustpils pag. Zīlānu mājās,
sastāvošs no 30,998 ha zemes
ar ēkām, uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Krustpilī, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 16. oktobrī.
659. 23003b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š.g. 16. okt.
lēmumu un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 21. martā Istras pag.
Boroviju s. miruša Michaila
Zaščirinska mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Zašči-
rinska mantojumu, kas atrodas
Istras pag. Borovija c. un sa-
stāv no 12 ha zemes un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa notecēšanas pie-
teikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 16. oktobrī.
264/bIak. 22691b

Miertiesnesis P. Petzals

Viļaku iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka ar viņa 1935. g. 27. aug.
spriedumu, kas stājies likumīga
spēkā un nodots izpildīšanai.
Aleksis Jevdokima d. Jevdoki-
movs, dzim. 1879. g., ir sodīts
pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 15,—
vai nesamaksas gadījuma ar
5 dienām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu sava pār-

tikas preču tirgotava Kacenu
pag. Rjascu ciemā.

Viļakā, 1935. g. 21. oktobrī.
Kr. 350/35. 23107g

Miertiesn. J. Gūtma n i_s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Pētersons
(Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 4. novembrī pīkst. 11
Raiņa bulvārī 11, kafejnīcā pār-
dos 2. izsolē Marijas Grochovskis
klavieres, novērtētas par Ls 650.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un ap _skatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 2650 23243
Tiesu izpildīt. J. P_ ēt e rsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-

ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O Štellmachers (kance-

leja Valmierā, Gara iela 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zeme; bankas un
Natālijas Žurinš prasības pie-
dziņai 1936. g. 11. janvārī
pulksten 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ozolu piensaimnieku sabiedrības
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Ozolu pagastā ar zemes grām.
reģistra 14918. num. un sastāv
no Ozolu muižas atdalītā zemes
gab. „Ozolu koppienotava 27F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 450;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 11000,—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 45,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 23006J

Valmierā, 1935. g. 18. oktobrī.
Tiesu izp. O. Št e 11 m a c h e r s.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. gada
11. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gaoaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Līzes Pētera m. Paucīt, dzim.
Kuplis, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Limbažos,
Dzirnavu ielā 10 ar zemes grām.
reģ. 40. num. un sastāv no
koka dzīvojaTās ēkas 43. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā parLs 1090,—;

3) -tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 7000,— uti
500 rbl.;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa t. i. Ls 109,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, ,kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ' ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 2301Oj

Valmierā, 1935. g. 18 oktobrī,
Tiesu izp. O. Štellmachers,

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Šteli machers _ (kance-
leja Valmierā, Garā iela 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. gada
11. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emmas-Emilijas Grīnbergs, dzim.
Karitons, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmierā,
Limbažu ielā 11, ar zemes grām.
reģ. 293. num. un sastāv no
pilsētas dzimtsnomas zemes ga-
bala UN;

2) īpašums publiskai izsolei
novērt, pilnā sastāvā par Ls 4606;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem Ls 7000;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 460,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz

pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas die-

nai. 23011 J
Visi pārdodama īpašuma do-

kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā un 2 nedēļas
pirms izsoles Rīgas apgabaltie-

sas 3. civīlnodaļas kanceleja.
Valmierā, 1935. g. 18. oktobri,

Tiesu izp. O. Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītais
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Gara iela 10) pa-
ziņo, ka: .

1) AS „Zemkopis" un Kris-
tīnes Meirēns prasības piedziņa

1936. g. 25. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Pētera d. Pallo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apriņķī
Salacas pag., ar zemes grām.
reģ. 8570. num. un sastāv no
Vecsalaces muižas atdalītā zemes
gabala ,,Jaunītes 11F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2745;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 8700,—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 274,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpietes- līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 23005J

Valmierā, 1935. g. 18. oktobrī.

Tiesu izp. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmie-

ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā" 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Pētera d. Tīta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Salacas pag., ar
zemes grām. reģ. 10222. num.
un sastāv no Vecsalaces muižas
atdalītā zemes gab. ,,Tītes 73F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2700;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 270,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; ?

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 23007J

Valmierā, 1935. g. 21. oktobrī
Tiesu izp. O.Št eļ1 m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Š teli mach ers _ (kance-
leja Valmierā, Gara iela 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Andreja d.
Āboltiņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Valmieras
apr. Pāles pag., ar zemes grām.
reģ. 7285. num. un sastāv no
Drieliņu muižas atdalītā zemes
gabala „Kooperātīva gab. 27F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1240,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Lr 8500,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmita
daļa, t. i. Ls 124,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai janīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 23009J

Valmierā, 1935. g. 21. oktobrī.

Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītais
O. Štellmachers (kance-
leja Valmiera, Gara iela 10) pa-
ziņo, ka:

1) M. p. Latviešu Lauksaim-

nieku ekonomiskās sab. konkursa
masas un Valsts zemes bankas
prasības piedziņai 1936. gada
1. augustā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kriša Jāņa d. Kalniņa
nekustamo mantu pilnā sastāva.

kas atrodas Valmieras apr. i
Katvaru pag., ar zemes grām.'
reģistra 5734. num. un sastāv
no Tiegažu muižas zemnieku
zēnus atdalītām Piķu mājām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 11200;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 19739,78;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 1120,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val^
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-r
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 23004J

Valmierā, 1935. g. 18. okt.
Tiesu izn. O.Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kanceleja Jelgavā, Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) 1936. g. 22. janv. pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
labprātīgā otrā publiskā izsolē
pārdos Finanču ministrijas Jel-
gavas pilsētas administratīvās
robežās atrodošos Jelgavas pils.
nekustamo mantu „Bissenieku"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
12473. num. ar 32,62 ha zemes
platību ar visām bez izņēmuma
ēkām un citiem piederumiem,
kas atrodas uz minētā zemes
gabala, līdz ar visām tiesībām
un pienākumiem;

2.) izsole sāksies no Ls 44.000;
3) izsoles dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda Ls 4.400;
4) nosolīto pirkšanas summu

pircējs samaksā šādā kārtā:
a) ieskaita iemaksāto drošības
naudu, b) viena mēneša laikā
pēc izsoles iemaksā skaidrā naudā
vēl vismaz Ls 6.600,—, c) parāda
atlikušo daļu nomaksā Valsts
saimniecības departamentam 15
gadu laikā, skaitot no izsoles
dienas, maksājot ik pa 6 mēne-
šiem līdzīgās daļās. Par pa-
rāda summu maksājami 7% gadā
ik pa 6 mēnešiem uz priekšu,
bet par nokavētiem maksājumiem
vienīgi 2 /3% soda naudas mēnesī,
rēķinot nepilnu mēnesi par pilnu.
Procenti par parāda atlikumu
tiek aprēķināti no izsoles dienas,
bet viņu pirmais maksājums
izdarāms 1 mēneša laikā pēc
izsoles dienas. Parāda summas
nodrošināšanai Finanču ministrija
pieņem uz šo nekustamo mantu
izga 'tavotu obligāciju, kuru kor-
roborē reizē ar tiesas lēmumu
par izsoles apstiprināšanu. Pa-
rāda dzēšanai pilnīgi vai pa
daļām Valsts saimniecības de-
partaments pieņem arī Valsts
zemes bankas uz šo pašu ob-
jektu piešķirtās ķīlu zīmes pēc
kursa. Gadījumā, ja banka
pircējam uz šo nekustamo mantu
piešķirtu aizdevumu mazākā ap-
mērā nekā parāds, Valsts saim-
niecības departaments dos ban-
kai hipotēkāriskās priekšrocības.
Reizē ar obligācijas ievešanu
zemes grāmatās turpat ievedama
aizlieguma atzīme par to, ka
bez Valsts saimniecības departa-
menta piekrišanas pircējs no-
pirkto mantu nevar atsavināt
un apgrūtināt ar lietišķām tie-
sībām, vai samazināt viņas vēr-
tību;

5) visus izdevumus, nodokļus
un nodevas, kas saistīti ar man-
tas atsavināšanu, izsolīšanu tiesā,
obligācijas izgatavošanu un in-
grosēšanu, kā arī mantas pār-
vešanu uz pircēja vārdu zemes
grāmatās, sedz pircējs viens pats;

6) nosolītājs, sākot ar izsoles
dienu, nes risku par nosolīto
mantu, viņas ienākumiem un
izdevumiem;

7) zemes grāmatas ved Jelgavas
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 22. oktobrī.
23167b Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Ritas-Lizetes Bukevics pra-
sības piedziņai no Viļa-Rūdolfa
Bukevica 1936. g. 27. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā Viļa-
Rūdolfa Bukevica Jelgavas apr.
Mežmuižas pag., Meža muižas
Niedru mājas ar hip.9585. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 3822,—;

3) tai ir Ls 3200,— ar proc.
hipotēku parādu un mūža uz-
turs Krišjānim Bukevicam un
Anlīzei Bukevics;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 382,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 22744J

Jelgavā, 1935. g. 17. oktobri.
Tiesu izpild. J. V ī k s na.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290, p.,
paziņo, ka:

1) Līzes Mitenieks prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 8. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklāta
izsolē Jēkabam Iliķim piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.,
Gaviezes pag. „Neibarta" mājas,
ar hip. 5720-11 reģ. num., pilnā
sastāvā un 20,05 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1994,—;

4) tāir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2900,— Valsts zemes
bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 290,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.
L. 412 2288Iz

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepāja,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Zoe|a-Leibas Krēmera .Hai-
ma Michelsona un Judeļa Mindeļa
prasību apmierināšanai 1936. g.
8. maijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Kārlim Šalme
piederošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apriņķa, Durbes pag. „Kī-
nastu" mājas, ar hip. 4646-11 reģ.
num., pilnā sastāvā un 20,72 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1659,— ;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2600,— Valsts zemes
bankai, Ls 3000,— Durbes krāj-
aizdevu sabiedrībai un Ls 1500,—
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai; L. 376

5) solīt, jāiemaksā Ls 165,90
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.'

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobrī.
22883 Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Haima Michelsona, Lejas-
Kurzemes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas un Grobiņas lauksaimniecības
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1936. g. 8. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Klāvam Bitnerim piederošo
nekustamo mantu. Liepājas apr.,
Grobiņas pag. „Bitneru" mājas,
ar hip. 1347-11 reģ. num., pilna
sastāvā un 8,42 deset. platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2968,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3000,— Valsts zemes
bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 296,80
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai. L. 350

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja.

Liepājā, 1935. g. 18. oktobri.
95SS47. Tiesu izpild. A. Meike,



Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. ģ.
25. janvāri pulkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas I civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Esteres Morducha m. Gecs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī. Imantas
ielā 20 un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1407. num. un
sastāv no zemes gab. 152, 11 kv.
asis platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5760,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 576,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 23015J

1935. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpild. A. Menšikovs

(kanceleja Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A/S „Rīgas tekstilfab 'rikas"
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas I civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Arona Jankeļa d. Rachmana
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 11 un ierakstīta zemes
grām. reģistra 3190. num. un
sastāv no dzimtslietošanas
gruntsgabala 109 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls480,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 48,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās' mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 23016j

1935. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāpa ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas I civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Haima-Ābrama Jan-
keļa d. Šneidera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, Lāčplēša iela 58,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1514. num. un sastāv no pilsē-
tas zemes gabala ar dzimtslie-
tošanas tiesībām, kopplatībā
četrdesmit astoņas un piecas ar
pusi septīt daļas kv. asis.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5040;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 504,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zeme; grām tas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmata nodaļā.

Tiesīb s, kas šās ne'us'amās
man as pārdošanu novērš, jā-
piet.ic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mant s dokumentos var i<ska-
tīties tie u izpildītāja k ne ejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
diena; Daugavpils apgabaltiesas
1. c vilnodaļas kancelejā. 23018J

1935. g. 19. oktobri.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vasilija Sazonova prasības
apmierināšanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Filimona Spiridona d. Petrova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Guttu s. 20. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
18178. num., un sastāv uo 2 ze-
mes gab. 9,544 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 907,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 90,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 23017j

1935. g. 19. oktobrī.
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
b e r g s (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Kaunatas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1936. g. 15. februārī pīkst. 10
Daugavp ls apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jura Staņislava d. Silova un
mirušās Dortes Jāņa meitas
Silovas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas
pag. Vecās Slobodas sādžā, ar
zemes grām. reģ. 21407. un
sastāv no zemes 1. viensētas,
6,998 ha platībā;

2) nekustamāmanta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1845,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mas mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 19. oktobri.
L 457 23030J
Tigsujzpild. J. Stum ber g s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. P r o -
j ujii s (kanceleja Zilupē, Mežu
iela 30), pamatodamies uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņa ar likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunošanu
3. p. («Vaid. Vēstn." 1934. g.
246. num.), paziņo, ka Jevdoki-
ma Jāņa d. Žurzdina- nekusta-
mas mantas pirmā izsole, kas
bija nolļkta 1935. g. 19. okt. un
izsludināta «Vaid. Vēstn." 1935.
gada 82. num. ir atlikta uz 1936.
gada 25. janv. un to noturēs ie-
priekšējas izsoles sludinājumā
minēta kartība.

Zilupē, 1935. g. 15. oktobrī.
L. 54. 23019g
Tiesu izpildītājs K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. P r o -
j u_m s (kanceleja Zilupē, Mežu
iela 30),pamatodamies uzValsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņa ar likumu par dažu pa-
radu piespiedu pārjaunošanu
3. p. („Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.) paziņo, ka Michaila
Antona d. un Maksima Michaila
d. Malašenoku nekustamās man-
tas pirmā izsole, kas bija no-
likta 1935. g. 19. okt. un izslu-
dināta „Vald. Vestn." 1935. g.
73. num.. ir atlikta uz 1936. g.
25. janv. un to noturēs iepriek-
šēja izsoles sludinājuma minētā
kartība.

Zilupē, 1935. g. 15. oktobrī.
L. 536. 23020g
Tiesu izpildītais K. Proiiims.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. P r o -
jums (kanceleja Zilupē. Mežu
ielā 30).pamatodamies uzValsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunošanu
3. p. («Vaid. Vēstn." 1934. g.
246. num.) paziņo, ka Tumaša
Vikentija d. Joniškana nekusta-
mās mantas pirmā izsole, kas
biia nolikta 1935. g. 19. okt. un
izsludināta ,.Vald. Vēstn." 1935.
gada 87. num. ir atlikta uz 1936.
gada 25. janv. un to noturēs ie-
priekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 16. oktobrī.
L. 332. 2302lg
Tiesu izpildītājs K. P r o j u m s.

' .

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*

Nodokļu piedzinēju savstarpē-
jā drošības sabiedrība paziņo,
ka 1935. g. 4. nov. pīkst. 11,
Rīga, Aldaru ielā 10, eksprešu
noliktavā, pārdos vairāksolīša-
nā Artura Kārklina ieķīlātās
mēbeles un grāmatas, novērtē-
tas par Ls 900,—, viņa parāda
piedzīšanai. 23123g

Rīgā, 1935. g. 23. oktobrī.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 1. novembrī
pīkst. 10, Rīgā, Aspazijas bulv.
.Nš 6, dz. 8, Rīgas pils. valdes
prasības piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Jāņa Ba-
loža 1 drēbju skapi un 1 tuale-
tes spoguli, novērtētus par
Ls 200,81. 23120g _

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. %. 1. novembrī
pīkst. 10, Rīgā, Aspazijas bulv.
N» 8, dz. 7, Rīgas pils. valdes
prasības piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Doras
Lasmanis I ēdamistabas bufeti
un 1 dīvanu-tachtu, novērtētus
par Ls 237—. 23121g

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 4. novembrī
pīkst. 10, Rīgā, Zīgfr. Meierovica
bulv. 2, Rīgas ēdienu un dzer.
uzņ. slimo kases piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Astas Zitmanis kafejnīcas ie-
kārtu, sastāvošu no elektriskām
kafejas vārāmam un maļamām
mašīnām, naudas skapja, vairā-
kiem spoguļiem, rakstāmgal-
diem u. t. t., kas novērtēti par
Ls 924,82. 23122g

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
pārdos š. g. 4. nov. pīkst. 10,
Rīga, Brīvības ielā 93, dz. 27,
atklāta vairāksolīšanā Izraēla
Berķoviča dažādas mēbeles, kas
novērtētas par Ls 415,—.

Trikātas pagastam,
Valkas apr., vajadzīgs

pilntiesīgs pagasta valdes un pa-
gasttiesas

darbvedis.
Kandidātiem jāiesniedz pag.

valdei līdz 1935. g. 10. nov. ar
zīmognodevu apmaksāts lūgums
— pieteikšanas raksts, pievieno-
jot dokumentus par izglītību,
darba praksi, par darbveža cen-
za iegūšanu vai arī dokumen-
tus, ka ir tiesība ieņemt darb-
veža vietu un ārsta apliecību
par veselību.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu, ap-
gaismošanu un dienesta zeme.
23129g Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. Z M> 32150,
ko Jelgavas pils. v. izsniegusi
Ernestam Berkim. 22948g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R .Ne 158997/
158518, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1933. g. 6. XII izsniegusi
Elzai-Antonijai Lasmanis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām., ko Rīgas pils.
v. darba nod. izsniegusi Artu-
ram-Karlim Raševicam. 22950g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba gram. Z JMo 76555,
ko Praviņu p. v. izsniegusi Fe-
licijanai Novicans. 22951g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba gram. R JMt> 135199/
137265. ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 23. VIII izsniegusi
Voldemāram - Nikolaiam Ber-
sam. 23058g

Dažādi
sludinājumi.

Rīgas mežu ua būvju akti
saimi! valde

sasauc š. g. 16. novembrī pīkst
20.30

ārkārtēja sapulci
Rīga, Alberta iela 8, dz. 5.

Dienas kārtība:
1. Valdes ziņojums.
2. Sabiedrības turpmākā dar-

bība vai likvidācija. Likvi-
dācijas gadījumā likvidācijas
komisijas velēšana.

3. Dažādi jautājumi.
_23124r Valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. V Ng 62296,
ko Siguldas pag. valde 1932. g.
izsniegusi Zelmai-Viktorijai Sī-
lis. 23059g_

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. J* 317, ko Sa-
las pag. v. 1934. g. 6. VI izsnie-
gusi Annai-Alvinei Balodis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R N> 139911/
140673, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 7. X izsniegusi
Revekai Vulfs. 23116g

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu

^
studenta Vilis

Gaže nozaudēto leģitimācijas
16259. karti. 22952g

Radiofona abon. kantoris izsl.
par neder, nozaud. radiof. liet.
atļ. 76602, kas izdota 1933. g.
21. dec. Ernestam Grundmanim.

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. NM JMs 000130, ko Kaunatas
pag. valde 1928. g. 13. apr. izd.
Jiņim Kurakinam. . 21841g

Galv. artu. noliktavas priekšu.
izsludina par nederīgām šīs no-
liktavas brīva līguma vec. at-
slēdzniekam Kārlim Folkmanim
nozagtās: 1) personas 2905/k.
apliecību, kas izdota 1930. gada
4. marta, un 2) 713/k. apliecību
ieejai Galv. artil. noliktavā,
Kokneses prosp. la un šīs no-
liktavas nodaļā Čiekurkalna
1. g. līnija 84, kas izdota š. g.
7. februārī. 22941g

Rīgas pasažieru stac. priekšu.
paziņo, ka š. g. 27. jūnijā pēc-
maksas 7884. apliecība uz sūtī-
jumu Rīga-pasaž. Ķemeri Nj 101
ir nozaudēta. 23057s

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu 910. zirga pasi, ko
Mazsalacas pag. valde 1929. g.
3. sept. izdevusi Arvidam Zari-
oam. 22358»

Barkavas pag. valdes sludi-
nājums «Vaid. Vēstn." š. g.
215. num. Donata_ Zakara kara-
klausības apliecības 1988. no-
zaudēšanas lietā izlabojams tā-
di, ka apl. izdevis Rēzeknes ka-
ra apr. priekšn. 1933. g. 7. febr.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu personas
apliecību Nansena sertifikātu
J* 145/9242/75, ko Rīgas apr.
pol. 4. iec. priekšn. 1927. gada
24. nov. izdevis Augustinei Ge-
rasimenko. 22720g

Rīgas pilsētas krievu
13. pamatskolas
1935. g. 20. oktobrī

mantu izlozē vinnesti krita uz
šādiem numuriem:

Ls 110 vērtībā — 1473.
Ls 14 vērtībā — 3892, 3813.
Ls -12 vērtībā — 2878, 3586.
No 1 līdz 10 latu vērtībā:

33, 43, 44, 50, 105, 122, 221,
238, 252, 257, 309, 311, 320, 343,
387, 393, 411, 467, 536, 567, 617,
628, 707, 768, 783, 793, 807, 823,
933, 935, 964, 983, 990.

1052, 81, 115, 155, 164, 170,
196, 207, 209. 217, 293, 296, 367,
402,411,412,416,420,431, 472,
496, 514, 552, 578, 602, 616, 626,
651, 661, 672, 716, 729, 842, 916,
950.

2008, 14, 21, 56, 100, 113,
125, 149, 160, 241, 261, 317, 325,
341, 348, 384, 434, 449, 501, 524,
540, 589, 630, 648, 652, 727, 795,
830, 835, 847, 851, 890, 907, 911,
986, 994.

3016, 17, 31, 56, 57, 65, 116,
130, 148, 156, 163, 169, 175, 216,
223, 243, 291, 370, 400, 419, 479,
519, 537, 579, 582. 594, 601, 688,
737, 738, 771, 795, ' 825, 855, 948,
979, 984.

4012, 22, 97, 121, 136, 179,
180, 216, 234, 235, 296, 302, 305,
306, 330, 331, 348, 352, 357, 403,
464, 471, 487, 520, 548, 558, 561,
624, 628, 643, 659, 663, 677, 680,
685, 720, 732, 741, 759, 771, 774,
795, 811, 821, 829, 837, 886, 919,
941, 949, 999.

5004, 40, 48. (22g46z)

Savstarpīgā apdrošināšanas
biedrība

„3EW1SH LLOYD"
sasauc 1935. g. 1. novembrī
pīkst. 19 biedrības telpās, Rīgā,
M. Kalēju iela 9/11, savu biedru
ārkārtēju pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

nas.
2) Valdes ziņojumi.
3) Savstarpējās apdrošināšanas

centrālas savienības 1935. g.
7. maija revīzijas protokola
nolasīšana un apspriešana.

4) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 23250r

Slēgtas Zemgales savstarpē-
jas ugunsapdrošināšanas biedrī-
bas likvidators, uz noteikumu
par kooperatīvām sabiedrībām
un to savienībām (Lik. kr.
1934. g. 317) 81. un 82. p. pa-
mata, uzaicina šī

^
kooperatīva

kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret _ kooperatīvu
1 mēneša laika pēc šā sludinā-
juma iespiešanas; terminā ne-
pieteiktie prasījumi zaudē
speķu. 23039r

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo ko-
operatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators Ž. Graudiņš,
Daugavpilī, C. S„Konzutns"
nodaļa, Rīgas iela, tirgus rin-

das 10.

Rīgas-Hamburgas līnija.
Tvaikonis „Uranus".

Paziņojam, ka tvaikonis „Mi-
nos", ienākot Rīgas ostā š. g.
23. oktobrī, pārtrauks kārtējo
satiksmi ka substitūts uz Rīgas-
Hamburgas līnijas, un viņa vie-
ta no Rīgas uzsāks satiksmi kā
substitūts tvaikonis „H. A. Nol-
ze" 410 N. R. T., izejot no Rī-
gas š. g. 26. oktobrī, saskaņā
ar iesniegto tvaikoņa „Uranus"
braucienu sarakstu. 23249r

Kuģa aģentūra:
Helmsing un Grimm,

Rīgā, Pils iela 21.
Tālruņi 33236 un 23496.

Beļavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. MT J\it> 017093/
94, ko šī pag. valde 1927. g<ļj
12. okt. izdevusi Alvinai Ozols
dzim. Senduks. 22073g

Intendanti! dzirnavas un lizes tupti
Rīgā, Oskara iel3 9, 1935. g. 5. novembri pīkst. 10, pārdos at-
klātā izsolē vairāksolitājiem:
1) lopu miltus, 2) miežu miltus no putraimiem un grūbām,
3) miežu sēnalas, 4) rudzu pusgraudus, 5) saslaukas

un izsijās — kopsvarā apm. 12.000 kg.
Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500—1000 kg, ap-

skatīšana izsoles dienā no pīkst. 9.
Nosolītajiem jāiemaksā 5°drošības nauda no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 16. novembrim, darbdienās no pīkst. 9

līdz 15 un sestdienās līdz pīkst. 13. L 3367 23125

tāmerienes virsmežniecība
1935. g. 25. novembrī, pīkst. 12. Kalnienā, virsmežniecības kance-
lejā, mutvārdu izsolē pārdos:

1) augošus kokus
1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, kopskaitā 159 vienības

no Ls 4,— līdz Ls 357,— vērtībā;
2) saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus

2., 3. un 4. iec. mežniecībās, kopskaitā 19 vienības, no Ls 5
līdz Ls 1573— vērtībā;
3) puvušus oša baļķus, 31 gab. (apm. 15. steru malkas)

Ls 20,— vērtībā pret tūlītsamaksu . Baļķus uz „Biernu"
krautuves Pededzes upes krastā pametis Voldemārs B ē r zi'n š
pēc 33. līguma un 1932. g. 1. maija termiņa.

Kokus un sagat votus materiālus pārdos pēc zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacīj miem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Kalnienā (tālr. 4)un oie iecirkņu mfžzinipm ooi-mi

Bērzsīpeles virsmežniecība
1935. g. 27. novembrī pīkst. 12 Zemgales kluba telpās, Jelgavā,
Pasta ielā 34, mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu:
2., 3., 5. un 6. iec. mežniecībās pavisam 57 vienības pēc

platības no 0,12 līdz 3,24 ha un apzīmētiem kokiem no 3 līdz
46 kokiem, vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 1990,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas li-
kuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā,Jelgavā, Bisenieka
ielā 7, tālr. 580, un pie iec. mežziņiem. 23128

Bērzsīpeles virsmežniecība
1935. g. 25. novembrī pīkst. 12 Bērzmuižas pagasta valdes telpās,
mutvārdu izsolē

pārdos augošu mestā:
1. un 2. iec. mežniecībās, pavisam 21 vienību pēc platības , no
0,17—3,11 ha, vērtībā no Ls 160,— līdz Ls 2500,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likumu
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas sniedz virsmežniecības kanceleiā, Jelgavā,
Bisenieka ielā 7 un pie iec. mežziņiem. 23127

Jelgavas pilselos vatde
izdos š. g. 26. okt. pīkst. 12

rafistieidn izsolē
pilsētas slimnīcas piebūves un pārbūves darbus.

Drošības, nauda Ls 5000,—. Tuvākas ziņas sniedz pils. valdes
būvnodaļa Domes ielā 4/5, telef. 219. 1 22837

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 28. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles,
Liepājā, sludinājums,

kļūdas izlabojot, šādi grozīts:
Aizputes virsmežniecībā: izs. 2. vienībā, tekstā iespiestā:

,, . . . Milteriņu kalvā, 13. atd., 14. kv., Brenču kalvā", vietā
jābūt „kv. Milteriņu kalvā, 13. un 14. atd., kv. Brenču kalvā" un
t. t.; izs. 6. vienībā, tekstā iespiestā „ . . . 79. kv., 1. atd." vietā
jābūt: „79. kv., 2. atd." 23119

Zemkopis ministrijas Zemkopis departaments
iepirks dažādos valsts rajonos parastos mūra,

fasādes un izolācijas ķieģeļus. 23003
Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz rakstiski

līdz 1935. g. 9. novembrim pīkst. 12,' Zemkopības departamenta
būvniecības nodaļai, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dz., 2. ist., kur
arī var ieoazītes ar ķieģeļu nieeādes un techniskiem noteikumiem
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